
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

248. num. Otrdien, 1938. g. 1. novembrī Divdesmitpirmais gads

Lēmums par servitutu nodibināšanu grants

bedru ierīkošanai, ceļu jaunbūvēm un

iztaisnošanai un satiksmei ar starp-

gabaliem.

Preces, kurām preču pieteikumā nav jā-

uzrāda pilnīgs ievedmuitas tarifa ieda-

lījums.

Preces, kuru muitojamo daudzumu var

noteikt pēc kravas dokumentiem.

Preces, kuras var pārbaudīt bez izkrau-

šanas no transporta līdzekļiem.

Transitēt aizliegtās preces.

Muitas departamenta rīkojums.

Lēmums par servitutu nodibināšanu grants bedru ierīkošanai, ceļu

Jaunbūvēm un iztaisnošanai un satiksmei ar starpgabaliem.

Pieņemts uz likuma par zemes ceļiem (Lik. kr. 1935. g. 113) 50. un 57. p. pamata.

ļ. Grants bedru ierīkošanai šoseju un

zemes ceļu izbūves un uzturēšanas vaja-

dzībām, ceļu jaunbūvēm un iztaisnošanai

un satiksmei ar starpgabaliem nodibināti

sekošie servituti:

A. Grants bedru ierīkošanai.

1) uz 0,2979 ha lielo zemes gabalu no

Kārlim Z ī b i ņ a m piederošām Rīgas ap-

riņķa Meņģeles pagasta Meņģeles ūdens

dzirnavām, zemes grām. 3097. num.;

2) uz 0,334 ha lielo zemes gabalu no

Pēterim Krauklim piederošām Cēsu

apr. Rankas pag. Lejas-Bierņu mājām,

zemes grām. 1028. num.;

3) uz 0,3354 ha lielo zemes gabalu no

Ernstam A 1 e c k i m piederošās Liepājas

apr. Aizviķu pag. Diždāmas saimniecības

38 F jaunsaimniecības. Centrālās zemes

ierīcības komitejas 1921. g. 18. oktobra lē-

mums 325. prot. 1. p., izsludināts Zemes

ierīcības Vēstneša 22. num., 9. lap. p.

2540. num. pēc kārtas;

4) uz 1,332 ha lielo zemes gabalu no

Jānim Barkovskim, Viktoram Bar-

k o v s k i m, Broņislavam Barkovskim,

Veronikai Barkovskis, dzim. Jukša,

Emīlijai Barkovskis, Annai Barkov-

skis, Pēterim K r a u 1 i m, Monikai

K r a u 1 i s, Antonam - Jāzepam Kursi-

š a m, Jadvigai K u r s i š s, Zofijai-Teklai

K u r s i š s, Annai K u r s i š s, Broņislavam

K u r s i š a m, Monikai K u r s i š s, Zigis-

mundam K u r s i š a m, Leonardam Kur-

s i š a m, Annai Barkovskis, dzim.

Susējs, Benediktam Barkovskim, Do-

natam Barkovskim, Antonam Bar-

kovskim, Jānim Barkovskim, Jā-

nim Barkovskim, Izabelai Purvin-

s k i s, dzim., Barkovskis, Annai Bar-

kovskis, Marijānam Barkovskim,

Staņislavam Barkovskim, Vilhelmam

Barkovskim, Helēnai K r i š ka n s,

dzim. Barkovskis, Staņislavam Oboru-

nam, Ādamam Oborunam, Viktorijai

V e 1 i k s, Janīnai V e 1 i k s, Jāzepam

V e 1 i ka m, Antonam V e 1 i ka m, Broņis-

lavam V e 1 i ka m, Aloizijam V e 1 i ka m,

Leontīnei V e 1 i k s, Monikai V e 1 i k s,

Annai V e 1 i k s, Veronikai V e 1 i k s, An-

tonam V e 1 i ka m, Marijai V e 1 i k s, dzim.

Pabēržs, Marijai V e 1 i k s, Janīnai V e -

liks, Regīnai V e 1 i k s, Magdalēnai

V e 1 i k s, Antonam V e 1 i ka m, Jāzepam
Vel i kam, Vladislavam V e 1 i ka m,

Aleksandrim V e 1 i ka m, Staņislavam

V e 1 i ka m, Annai V e 1 i k s, Broņislavam

V e 1 i ka m, Teklai I v b u 1 s, dzim. Veliks,

Sofijai M e n d r i ķ i s, dzim. Veliks, An-

nai A n d i ņ š, dzim. Veliks, Teklai

Ko k i n s, dzim. Andiņš, Valentīnei Ve-

liks, Rozālijai Veliks, Aleksandrim

Barkovskim, Vikentijam V e 1 i ka m

un Jāzepam V e 1 i ka m piederošās Dau-

gavpils apr. Līksnas pag. Ribaku sādžas

18. viensētas;

5) uz 0,6 ha lielo zemes gabalu no

Dominikam Krapanam, Jonam Kra-

panam, Jēzupam Vērdiņam, Monikai

Vērdiņš, Jānim Vērdiņam, Francim

Vērdiņam, Vladislavam Vērdiņam,

Staņislavam Krapanam, Jānim Ko
-

kinam, Jurim Kokinam, Jēzupam

Ko k i n a m, Jēzupam A n d i ņ a m, Jānim

Andiņam, Dominikam Kokinam,

Teklai Andiņ š, Antoniņai Andi ņ š,

Annai A n d i ņ š, Broņislavam A n d i ņ a m,

Vladislavam Andiņam, Staņislavam

Andiņam, Zuzannai A n d i ņ š un Jezu-

patai A n d i ņ š piederošās Daugavpils apr.

Līksnas pag. Zastenko-Ribaku sādžas

14.a viensētas;

6) uz 0,112 ha lielo zemes gabalu no

Nikodēmam, Jānim, Pēterim, Annai un

Jadvigai Tribuļkevičiem piederošās

Daugavpils apr. Piedrujas pag. Vaitjuļevas

sādžas 12. viensētas, zemes grām. 1944.

num.;

7) uz 0,140 ha lielo zemes gabalu no

Jāzepam un Aneļai O r u p i e m piederošās

Daugavpils apr. Skaistas pag. Mazo-

Vēveru sādžas 14. viensētas, zemes grām.

23350. num.;

8) uz 0,09 ha lielo zemes gabalu no

Jānim Unge r a m piederošās Rēzeknes

apr. Ozolmuižas pag. Ratinieku sādžas

7. viensētas, zemes grām. 18110. num.;

9) uz 0,534 ha lielo zemes gabalu no

Jānim Ar m a n i m piederošās Ludzas apr.

Nirzas pag. Nerzas sādžas 2. viensētas,

zemes grām. 20365. num.;

10) uz 0,209 ha lielo zemes gabalu no

Jānim Āz e m piederošām Valkas apr.

Annas pag. Gaigaļu 7F mājām, zemes

grām. 9005. num.;

11) uz 0,522 ha lielo zemes gabalu no

Augustam E i ne r a m piederošām Valkas

apr. Annas pag. Silenieku BF, Fa mājām,

zemes grām. 5468. num.;

12) uz 0,1785 ha lielo zemes gabalu no

Spricim Ķiku 1 i m piederošām Valkas

apr. Rauzas pag. Caunes-Mūsiņas «Ne 1

mājām, zemes grām. 2024. num.;

13) uz 0,170 ha lielo zemes gabalu no

Kārlim Lān e m piederošām Valkas apr.

Ziemera pag. Idzenieku «Ne 24 mājām, ze-

mes grām. 11492. num.;

14) uz 0,2155 ha lielo zemes gabalu no

Kārlim Re b e ka m piederošām Ventspils

apr. Puzes pag. Mucenieku mājām, zemes

grām. 3229. num.;

15) uz 0,0901 ha lielo zemes gabalu no

Jānim Bāli ņ a m piederošām Ventspils

apr. Popes pag. Jadu mājām, zemes grām.

378/1463. num.;

16) uz 0,1319 ha lielo zemes gabalu no

Kārlim Ziemelim piederošām Ventspils

apr. Popes pag. Biļlu mājām, zemes grām.
356/1441. num.;

17) uz 0,1054 ha lielo zemes gabalu no

Annai Zing e r s piederošām Ventspils

apr. Popes pag. Lakstīgalu mājām, zemes

grām. 3754. num.;

18) uz 0,1776 ha lielo zemes gabalu no

Kasparam B r a n g u 1 i m piederošām Tal-

su apr. Mērsraga pag. Kreses mājām, ze-

mes grām. 3619. num.;

19) uz 0,3133 ha lielo zemes gabalu no

Albertam Purinām piederošām Valmie-

ras apr. Mujānu pag. Skūpu mājām, zemes

grām. 10094. (C-1435.) num.;

20) uz 0,4080 ha lielo zemes gabalu no

Pēterim Lindem piederošām Madonas

apr. Mētrienas pag. Saliņas 146F mājām,

zemes grām. 12036. num.;

21) uz 0,1717 ha lielo zemes gabalu no

Mārtiņam Galviņām piederošām Ma-

donas apr. Liepkalnes pag. Pagrabiņu 12F

mājām, zemes grām. 9198. num.;

22) uz 0,1193 ha lielo zemes gabalu no

Andrejam Kļaviņām piederošām Ma-

donas apr. Odzienas pag. Rušānu mājām,

zemes grām. 724. num.;

23) uz 0,035 ha lielo zemes gabalu no

Teodoram Gailītim piederošām Mado-

nas apr. Oļu pag. Kalniešu 21F mājām, ze-

mes grām. B 11573 num.;

24) uz 0,056 ha lielo zemes gabalu no

Verneram - Vilhelmam Kleinbergam

piederošām Madonas apr. Vējavas pag.

Viduču mājām, zemes grām. 2332. num.;

25) uz 0,0669 ha lielo zemes gabalu no

Ernai Vilks, dzim. Lapiņš, un Jānim V i 1-

kam piederošām Madonas apr. Vietalvas

pag. Kālēnu Kq 58 mājām, zemes grām.

2272. num.;

26) uz 0,24 ha lielo zemes gabalu no

Kārlim Janevicam piederošām Baus-

kas apr. Vecsaules pag. Liel-Klāviņu mā-

jām, zemes grām. 4801. num.;

27) uz 0,6901 ha lielo zemes gabalu no

Kazimiram Sarkanam piederošām Ab-

renes apr. Balvu pag. Pilskalna sādžas

8. viensētas, zemes grām. 3787. num.;

28) uz 0,2274 ha lielo zemes gabalu no

Antonam Gabrānam piederošām Abre-

nes apr. Baltinavas pag. Vareiku sādžas 1.,

l.a viensētas. Vareiku sādžas sadalīšanas

■projekts apstiprināts Centrālā zemes ierī-

cības komitejā 1933. g. 16. martā, 2170.

prot. p.-.1.

B. Asotes dzelzsceļa stacijas piebraucamā

ceļa vajadzībām.

29) uz 0,16 ha lielo zemes gabalu no

Edai Salmiņš piederošā Daugavpils apr.

Krustpils pag. Spele-Reke-Silau sādžas ze-

mes gabala JVq 6, zemes grām. 4060. num.;

C. Kd 2 Kuldīgas-Stendes 1. šķ. ceļa

iztaisnošanas vajadzībām.

Sakarā ar Rendas tilta jaunbūvi.

30) uz 0,081 ha lielo zemes gabalu no

Voldemāram Lāba n t a m piederošām

Kuldīgas apr. Rendas pag. Plostnieku mā-

jām, zemes grām. 3768. num.;

D. Ab 200 Čilipīnas-Zelču 3. šķ. ceļa

jaunbūves vajadzībām.

31) uz 0,329 ha lielo zemes gabalu no

Annai Pundurs piederošās Abrenes apr.

Baltinavas pag. Cilipinas sādžas 3. vien-

sētas, zemes grām. 3473. num.;

E. Braukšanas servitutu Vidus Dravecēnu

mājas iedzīvotāju satiksmei ar šīs mājas

starpgabaliem.

32) uz 0,12 ha lielo zemes gabalu no An-

drejam Jansonam piederošām Madonas

apr. Vestienas pag. Lejas-Dravicēnu «Ne 13

mājām, zemes grām. 1648. num.;

F. Ap 114 Upenieku stacijas pievedceļa

vajadzībām.

33) uz 0,280 ha lielo zemes gabalu no

Ādamam G ē g e r i m piederošām Aizputes

apr. Sakas pag. Mengu mājām, zemes grām.

897-11. num.;

34) uz 0,102 ha lielo zemes gabalu no

Līzei Jansons piederošām Aizputes apr.

Sakas pag. Spanenieku mājām, zemes

grām. 908-11. num.;

35) uz 0,626 ha lielo zemes gabalu no

Andrejam G ē g e r i m piederošām Aizpu-

tes apr. Sakas pag. Klieņu mājām, zemes

grām. 890-11. num.;

G. Balkaišu-Vārķes 4. šķ. ceļa vajadzībām.

■ 36) uz 0,18 ha lielo zemes gabalu no

Fridricham Labanovskim piederošām

Liepājas apr. Embūtes pag. Balkaiši II mā-

jām, zemes grām. 8. num.

11. lepriekšējā (I) pantā minēto 36 zemes

gabalu robežas dabā apzīmē Satiksmes

ministrija.

1938. g. 18. oktobrī.

Ministru Prezidents K. Ulmanis.

Satiksmes ministris B. E i n b e r g s.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Preces, kurām preču pieteikumā nav jānorāda pilnīgs ievedmuitas

tarifa iedalījums.

Apstiprinu. 1938. g. 27. oktobrī.

Finansu ministris A. Valdmanis.

Šis saraksts stājas spēkā 1938. g. 1. decembrī.

Pamats. Muitas likuma 234. panta 7. punkts.

1938. g. 26. oktobrī.
~ ..

Muitas depart. direktors Arn. Landovskis.

Tarifu nod. vadītājs J. Ansbergs.

Šajā sarakstā uzskaitītos ievedmuitas tarifa iedalījumos ietilpstošās preces atļauts

pieteikt pārbaudei, nenorādot sīkākus tarifa apakšiedalījumus par turpmāk minētiem:

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra lelā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Saturā

Tarifa iedalījuma Tarifa iedalij ums Tarifa iedalijums

pants burts punkts pants burts punkts pants burts punkts

57. b 529. a 551. a 1.

299. — — 529. b — 551. a 2.

507. a — 529. c — 552. a 1.

507. b — 530. — . -— 552. a 2.

508. — — 531. a ļ 567. a —

518. — . ~>- 531. a 2. 567. b

527. a
. — 531. a 3. 583. a —

527. b . — 531. b 1. 754. b . —

527. c . — 531. b 2. 859. a

528. a — 531. b 3. 859. b 1.

528. b 1. 533. a . —i 859. b 2.

528. b 2. 540. b . —

528. b 3. 540. c —

Maksa par „Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu:

par:

gadu. .

»/2 gadu

3 mēn..

I
.. -

.22-

.

12-

.
6-

.
2-

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantorī)

par: Ls

gadu 18,-

V 2 gadu ....10,-
3 mēn 5,
1

>. 1,7<

atsevišķu num.
. —,ll

atsevišķu num. .—,15 I pie atkalpārdev..—,l3

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6, —

par katru tālāko rindiņu „—,25
b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu

veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.
„ 8, —■

par katru tālāko rindiņu ,', —,25
c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.

~ —,30
d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r.

„—,35
e) parnozaud. dok. izslud. par katru dok.

„ 1,50
f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „ I,



Preces, kuru muitojamo daudzumu var noteikt pēc kravas dokumentiem.

Apstiprinu. 1935. g. 27. oktobri.
Finansu ministris A. Vaid manis

Preces, kas ietilpst turpmāk minētos ievedmuitas tarifa iedalijumos, var pieteikt

pārbaudei, nenorādot muitojamo daudzumu, un tās pārbaudot, muitojamo daudzumu

var noteikt uz kravas dokumentos norādīto datu pamata, ja pēc kravas dokumentiem

var noteikt atsevišķos tarifa iedalijumos ietilpstošo preču daudzumu.

un visas no muitas nodokļa pec minimālām likmēm brīvās preces.

Šis saraksts stājas spēkā 1938. g. 1. decembrī.

Pamats: Muitas likuma 234. panta 9. un 10. punkti.
1938. g. 26. oktobrī. Muitas depart. direktors Arn. Landovskis.

Tarifu nod. vad. J. Ansbergs.

Preces, kas ietilpst turpmāk minētos ievedmuitas tarifa iedaljumosī

Preces, kuras var pārbaudīt bez izkraušanas no transporta līdzekļiem.

Apstiprinu. 1938. g. 27. oktobri

Finansu ministris A. Valdmanis

Visas no ievedmuitas nodokļa pēc minimālām likmēm brīvās preces. levedmuitas

tarifa XVI un XVII grupās ietilpstošās mašinas, aparāti un satiksmes līdzekļi, ja to

svars par katru atsevišķu vienību pārsniedz 3000 kg.

Šis saraksts stājas spēkā 1938. g. 1. decembrī.

Pamats. Muitas likuma 234. panta 15. punkts.

1938. g. 26. oktobrī.

Muitas depart. direktors Arn. Landovskis.

Tarifa nod. vad. J. Ansbergs.

Šajā sarakstā minētās preces, ja tās ievestas pilnkravas vagonos, var pārbaudīt

bez izkraušanas.

Transitēt aizliegtās preces.

Apstiprinu. 1938. g. 27. oktobrī.

Finansu ministris A. V a 1 d m ani s.

Caur Latviju aizliegts transitēt šādas

preces: 1) kara ieročus un to piederumus;

2) kara municiju un tās piederumus;

3) ķīmiskās kaujas vielas; 4) spridzināmās

vielas; 5) pistonas, spridzināmās kapseles

un degļus; 6) nitrocelulozi; 7) šaujamo

pulveri.

Šajā sarakstā minētās preces, izņēmu-

ma gadījumos, var transitēt ar Muitas de-

partamenta katrreizēju atļauju, kas izdota

saziņā ar Ārlietu ministriju.

Šis saraksts stājas spēkā ' 1938. g.

1. decembrī.

Pamats. Muitas likuma 481. pants.

1938. g. 26. oktobrī.

Muitas departamenta direktors

Arn. Landovskis.

Tarifu nod. vadītājs J. Ansbergs.

66. RĪKOJUMS.

1938. g. 27. oktobrī.

RĪKOJUMU ATCELŠANA.

I. Ar 1938. g. 1. decembri atceļu šādus

rīkojumus:

1) Precēm, kuras ātri bojājas, 9. saraksta

pārgrozi jumus (1926. g. 160. rīkojums,

izslud. ~Vald. Vēstn." 1926. gada

213. num.);

2) Ķīmiski produkti, aptiekas preces un

citas tamlīdzīgas vielas, ar kurām

jāizdara sevišķa ekspertīze (1928. g.

141. rīkojums, izslud. „Vald. Vēstn."

1928. g. 107. num.);

3) Preces, kuras muitojamas pēc svara,

bet apgrozībā tiek pārdotas ar skaitu

un kuras atļauts pieteikt preču pie-

teikumos ar skaitu (1928. g. 142. rī-

kojums, izslud. „Vald. Vēstn." 1928. g.

108. num.);

4) Saraksts precēm, kuru īpatnību var

pieteikt preču pieteikumos, neminot

sīki viņu tarifa nosaukumu (1928. g.

143., 1935. g. 86., 130. rīkojums,

izslud. „Vaid. Vēstn." 1928. g. 108.,

1935. g. 171., 295. num.);

5) Saraksts ievedamām un izvedamām

beramām un gabalu precēm, kuras

atļauts pieteikt preču pieteikumos,
minot tikai to nosaukumu, bet kuru

vairums nosakāms uz kravas doku-

menta pamata preces pārbaudot

(1928. g. 145., 1937. g. 21. rīkojums,

izslud. ..Vaid. Vēstn." 1928. g. 108.,

1937. g. 54. num.);

6) Preces, kuras pārbaudāmas uz kra-

vas dokumenta pamata (1932. g.

124. rīkojums, izslud. „Vald. Vēstn."

1932. g. 170. num.);

7) Preces, kuras var pārbaudīt vagonos

bez izkraušanas (1935. g. 87. rīko-

jums, izslud. „Vald. Vēstn." 1935. g.

171. num.);

11. Turpmāk minētie rīkojumi zaudējuši
savu nozīmi un ir atcelti:

8) Saraksts partiju precēm, kuras ie-

vestas vienāda lieluma vietās un kuru

svars noteicams partiju izsverot pa

dalām, bet ne mazāk kā Vio no visas

partijas (1928. g. 146., 291., 1937. g.

22. rīkojums, izslud. „Vald. Vēstn."

1928. g. 109., 226., 1937. g. 54. num.);

9) Instrukcija par transita noteikumu

piemērošanu (1936. g. 96. rīkojums,
izslud. „Vald. Vēstn." 1936. g.

231. num.).

10) Provīzijas izsniegšana kuģu personāla
vajadzībām (1937. g. 81. rīkojums,
izslud. ~Vald. Vēstn." 1937. g. 216.
numura).

Finansu ministris A. V a 1 d m a n i s.

Muitas departamenta direktors

Arn. Landovskis.

Valsts Prezidenta pārstāvja klātbūtnē

iesvētīts Ilūkstes apriņķa pārvaldes nams.

Pārbraucot Ilūkstes apriņķa robežas,

svētdien, 30. oktobrī, visur bija jūtams īsts

svētku noskaņojums: visas lauku sētas

bija greznotas karogiem, bet pašā Ilūkstē

celti stalti, zaļumiem greznoti goda vārti

ar tālu saredzamu uzrakstu „Atjaunotā

Ilūkste Jūs sveicina", jo 30. oktobrī Ilūk-

stē notika jauhceltā apriņķa administrāci-

jas nama iesvētīšana un nodošana apriņķa

iestāžu lietošanā. Jaunajā namā, ko cēlusi

Lauku pašvaldību fonda pārvalde pēc arķi-

tekta J.Leimaņa projekta, darbosies apriņķa

administrācija, apriņķa lauku pašvaldību

vecākais, būvinspektors un aizsargu or-

ganizācija. Nama 3 stāvos pavisam 91 tel-

pa, iekārtota centrālā apkure, kanalizācija,

ūdensvads un elektriskā apgaismošana.

Celtne līdz ar saimniecības ēku izmaksā-

jusi 300.000 latus.

Nama iesvētīšanas svinībās ieradās

Valsts Prezidenta pārstāvis Prezidenta pils

komandants pulkv. R. B e b r i s. Viņu pie

goda vārtiem sagaidīja apriņķa priekšnieks

K. Bērziņš, apriņķa lauku pašvaldību ve-

cākais V. Vepers, pilsētas galva A. Arbei-

ters, sabiedriski un kulturāli darbinieki no

visiem valsts novadiem un svētku drānās

tērpušies ilūkstieši.

Pie jaunceltā nama ieejas Lauku pašval-

dību fonda pārvaldes priekšnieks G. Cau-

cis nodeva nama zelta atslēgu Pašvaldības

departamenta direktoram J. Zankevicam.

Pārgriežot ieejai aizvilkto lentu nacionālās

krāsās un nododot atslēgu Ilūkstes apriņķa

lauku pašvaldību vecākam, direktors

J. Zankevics novēlēja šinī namā darīt tik-

pat skaidru un patiesu darbu, cik skaid-

ras un cēlas domas un jūtas bijušas šī na-

ma cēlējiem un idejas iedvesmotājiem.

Nama iesvētīšanas svinībās garīgo daļu

vadija doc. A. Freijs, Lašu draudzes mā-

cītājs E. Placis un Dēmenes draudzes mā-

cītājs V. Mežaraups.

Svinību dalībnieku lielo saimi, kas nevien

pārpildīja jauno namu, bet atradās arī ār-

pus nama un svinību norisi noklausījās

skaļruņos, uzrunāja Valsts Prezidenta pār-

stāvis pulkv. R. Bebris, sacīdams:

„Šī nama durvīm atveroties darbam, kuru

mums visiem noteicis 15. maija laikmets,

man ir tas gods nodot jums šī laikmeta

vadītāja tautas vadoņa, tautas vienotāja

un atjaunotāja, mūsu Valsts Prezidenta

Dr Kārļa Ulmaņa sirsnīgākos svei-

cienus un novēlējumus, lai šis nams kal-

potu 15. maija idejām un garam."

Ilgi aplausi un piekrišanas saucieni pa-

vadija šos vārdus nevien svētku zalē, bet

arī tālu ārpus tās jaunā nama apkārtnē.
Tālākā runā pulkv. R. Bebris norādīja uz

vienprātības lomu valsts dzī-

vē, kas palīdzējusi atjaunot Pasaules karā

un brīvības izkarošanas cīņās sagrauto

valsti, bet arī partiju cīņās saskaldīto tautu.

Pulkvedis atcerējās, ka -Prezidents bijis

pirmais, kas apmeklēja pilnīgi izpostīto

Ilūksti, kurā nesagrauta bija palikusi tikai

maza pirtiņa. Tas ir pierādījums, ka Pre-

zidentu ne tik daudz saista tie novadi, uz

kuriem ved labi un gludi ceļi, bet tuvi arī

tālie novadi un pilsētas, kur sāpīgi pāri

gājis kara posts. „Starp daudzām labie-

rīcībām un jaunām ēkām, kas celtas pēc

15. maija, te jūs redziet uz mūsu Prezidenta

pavēli celtu administrācijas namu. Jau-
nais nams, kalpodams jūsu va-

jadzību kārtošanai, prasa arī

no jums noteiktus pienākumus:

skaidru sirdi, taisnu prātu un

uzticību. Tas prasa vēl vairāk:

jūsu dzīvē un darbā augstā godā

turēt kvēlu mīlestību uz dzimto

zemi un darbu un ticību valsts

nākotne i."

Pašvaldību departamenta direktors J.
Zankevics nodeva sveicienus un dāvanu-

gleznu no iekšlietu ministra V. Gulbja.

Pārskatu par nama celšanas darbu gaitu
sniedza Lauku pašvaldību fonda pārvaldes
priekšnieks G. Caucis. Ilūkstiešus Viņu

goda dienā apsveica: Rīgas, Abrenes, Jē-

kabpils, Talsu un Daugavpils apriņķu lauku

pašvaldību vecākie un visu pagastu paš-
valdību vārdā Stienes pag. vecākais

A. Kušķis. Rakstiskus apsveikumus ilūk-

stieši saņēma no Jersikas bīskapa Alek-

sandra un daudziem citiem sabiedriskiem

un kultureliem darbiniekiem.

.

Pēc svinību oficiālās daļas notika lat-
viešu skaņražu darbu koncerts, kurā pie-

dalījās vīru dubultkvartets „Latvija" un

Daugavpils prefektūras pūšamo instru-

mentu orķestris. LTA.

Valdības Vēstnesis 248. num., otrdien, 1938. g. 1. novembrī2

Ievedmuitas tarifa iedalījums Ievedmuitas tarifa iedalijums Ievedmuitas tarifa iedalijums

pants burts punkts pants burts punkts pants burts punkts

83. b — 204. 520.

83. c — 205. b 1 A 543. ;— —

83. e — 210. — — 598. —
—

83. f
— 218. — — 599. —

—

83. h — 219. — — 630. a

90. —
— 220. —

'
— 630. b

—

91. —
— 221. b

— 632. —

92. — — 224.
.

' — — 637. —
—

97. b — 225. —
'

— 638. . — .—

115. —■ — 226. —

—i 639. —

167. a — 234. a — 640. a —

173. a 2 234. b — 641. —
—

173. b 234. e — 646. — —

174. a — 240. a — 647. — '
—

176. ,— — 240. b 648. —
—

177. — — 240. c — 650. —
—

178. b
— 240. d

— 651. — —

180. — — 240. e 2 652. — —.

182. —
— 243. a — 653. — —

184. b — 244. a — 654. —

185. b — 244. b — 697. —
—

186. — — 245. — — 701. — —

188. a — 263. b
—

704. :—

189. b 275. — — 705.
.

190. -— — 282. d 1 706. -

191. —

. —
298. — — 708.

.

192. — — 304. a — 709.

193. -— — 305. a . — 710. . ■

194. b 306. h — 712.
.

194. c — 369. — — 713.

194. d 370. — — 714. ' .

199. — — 381. — — 715.

200. —
— 415. a — 716.

,

201. — — ' 416. —

.
— 717.

.

202. — — 518. —

,
— 719. ' .

203. — 519. — — 785.

Preču nosaukums
Tarifa

pants

iedalijuma

burts punkts

83. f

83. h —

Labības salmi, neapstrādāti, ari sagriezti; labības pelavas .
90. ' —" —

Lopbarība, zaļa vai kaltēta; pākšaugu pākstis; runkuļi un

91. — —

173. a 2.
,.

173. b
—

■

177. — —

186. /— —

189. b
—

Kaļķi 190. —
—

191. — —

192. — —

193. — —

194. b —

199. — —

200.
*

—' —-

201. — —

Kūdra, kūdras briketes un kūdras pakaiši 202. —
—

203. a 2

204. — / —-

Karboleļļa, naftalineļļa, antraceneļļa un pārējās eļļas, cisternās 205. b 1

Nafta; eļļas, kas iegūtas destilējot eļļas slānekli, brūnogļu,
kūdras un taml. darvas ar parafina saturu, cisternās

. .

206. '— • —i

218. — —

219. — —

518. -7- —

519. ■ —'

543. —

598. • —

599. —

641. —,

646. 1
—

Jumtu kārniņi 647. '

—

648. — ' —

Dzelzsceļu sliedes 713. —

714. —

Dzelzsceļu riteni un riteņu kopas . . . .
: 717. c —

719. — —



Iecelšanas un atvaļinājumi.
144. pavēle.

Ārējās tirdzniecības departamenta di-

rektora Aleksandra Dinsberga ārzemju

komandējuma laikā no ~ī gada 30. oktobra

līdz atgrie~anās dienai nozīmēju par Ārē-

jās tirdzniecības departamenta direktora

vietas izpildītāju t ā pa~a departamenta

Valūtas nodaļas vadītāja v. i. Augustu

Rumbu, bet par cenu inspektora vietas

izpildītāju — Tirdzniecības un rūpniecības

departamenta direktoru Arturu Saken-

f e 1 d u.

Rīgā, 1938. g. 29. oktobrī.

Finansu ministris A. V a 1 d m a n i s.

2115. lēmums.

1938. g. 28. oktobrī, saskaņā ar likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), a t b r I v o j u „V a 1 -

mieras un Z i e m e 1 v i d z e m e s ap-

gabala strādnieku arodbiedrī-

bas" līdz~inējo valdi un revizi-

j a s komisiju un ieceļu ~ādu jaunu

valdi un revīzijas komisiju: par valdes

priek~sēdētāju Voldemāru ~icu un par val-

des locekļiem: Pēteri Ozolu, Jāni Ragaini,

Annu Līcis un Valdi Kalniņu; par revīzijas

komisijas priek~sēdētāju ieceļu Augustu

Upenieku un par revīzijas komisijas lo-

cekļiem Voldemāru Rasinu un Jāni Vildi.

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ ~.

Preses un biedrību departamenta

direktora v. i. M. J a n s o n s.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Latvijas amatniecības kameras

paziņojums

par amatu meistaru pārbaudēm.

1. Personām, kas vēlas turēt amata

meistara pārbaudi stiklinieka amatā,

līdz 1938. g. 15. decembrim jāiesniedz

lūgums Latvijas amatniecības kameras

Arodu padomes galvenai pārbaudes un

uzraudzības komisijai.

. 2. Pārbaudē var pieteikties personas,

îcas nav jaunākas par 24 gadiem:

kas mācījušās amatu pie meistara

un pēc tam vismaz 5 gadus strā-

dājušas savā amatā kā zeļļi vai

patstāvīgi.

3. Latvijas amatniecībaskamerasamata

meistaru pārbaudes noteikumi izsludināti

~Vald. Vēstn." 1937. g. 157. num., bet

pārbaudes programas izsludinātas mē-

nešrakstā ~Amatnieks". Noteikumi, pro-

gramas un lūgumu veidlapas dabūjamas

Amatniecības kamerā un amatnieku bied-

rībās.

Rīgā, 1938. g. 27. oktobrī.

Kameras priekšsēdētājs J. Lukševics.

Ģenerālsekretārs Ed. Bisenieks.

Latvijas amatniecības kameras

paziņojums

par amata zeļļu pārbaudēm.

1. Personām, kas vēlas turēt amata

zeļļa pārbaudi stiklinieka amatā,

līdz 1938. g. 15. decembrim jāiesniedz lū-

gums tai amatnieku biedrībai, kuras dar-

bības rajonā amatu mācas vai strādā.

2. Pārbaudē var pieteikties:

a) amata mācekļi, kas mācījušies amatu

pie meistara Latvijas amatniecības

kameras mācekļu apmācības pro-

gramās noteikto laiku;

b) personas, kas, ieskaitot mācības

laiku, savā amatā nostrādājušas vis-

maz 4 gadus.

3. Latvijas amatniecības kameras

amata zeļļu pārbaudes noteikumi izsludi-

nāti „Valdības Vēstneša" 1937. g.

17. numurā, bet pārbaudes programas

izsludinātas mēnešrakstā ..Amatnieks".

programas un lūgumu veid-

lapas dabūjamas Amatniecības kamerā

«n amatnieku biedrībās.

Rīgā, 1938. g. 27. oktobrī.

Kameras priekšsēdētājs J. Lukševics.

Ģenerālsekretārs Ed. 3isenieks.

Latvijas amatniecības kameras

paziņojums
par amata meistaru pārbaudēm.

1. Personām, kas vēlas turēt amata

meistara pārbaudi jumiķa amatā, līdz

1938. g. 15. decembrim jāiesniedz lū-

gums Latvijas amatniecības kameras

Arodu padomes galvena! pārbaudes un

uzraudzības komisijai.

2. Pārbaudē var pieteikties personas,

kas nav jaunākas par 24 gadiem: a) kas

mācījušās amatu pie meistara vai arod-

skolā un pēc tam vismaz 5 gadus strādā-

jušas savā amatā kā zelli vai patstāvīgi;

b) ar vidējo vai augstāko technisko izglītī-

bu, ja tās attiecīgā amatā nostrādājušas

vismaz 3 gadus.

3. Latvijas amatniecības kameras ama-

ta meistaru pārbaudes noteikumi izsludi-

nāti „Valdības Vēstneša" 1937. g. 157. num.,

bet pārbaudes programas izsludinātas

mēnešrakstā „Amatnieks". Noteikumi,

programas un lūgumu veidlapas dabūjamas

Amatniecības, kamerā un amatnieku bied-

rībās.

Rīgā, 1938. g. 27. oktobrī.

Kameras priekšsēdētājs J. L u k še v i c s.

Ģenerālsekretārs Ed. Bisenieks.

Latvijas amatniecības kameras

paziņojums
par amata zeļļu pārbaudēm.

1. Personām, kas vēlas turēt amata

zeļļu pārbaudi jumiķa amatā, līdz

1938. g. 15. decembrim jāiesniedz lūgums

tai amatnieku biedrībai, kuras darbības

rajonā amatu mācas vai strādā.

2. Pārbaudē var pieteikties: a) amata

mācekļi, kas mācījušies amatu pie meistara

Latvijas amatniecības kameras mācekļu

apmācības pragramās noteikto laiku;

b) personas, kas, ieskaitot mācības laiku,

savā amatā nostrādājušas vismaz 4 ga-

dus; c) personas, kas beigušas arodskolu

un savā amatā nostrādājušas vismaz

? gadus.

3. Latvijas amatniecības kameras ama-

ta zeļļu pārbaudes noteikumi izsludināti

„Valdības Vēstneša" 1937. g. 17. num., bet

pārbaudes programas izsludinātas mēneš-

rakstā ..Amatnieks". Noteikumi, progra-

mas un lūgumu veidlapas dabūjamas

Amatniecības kamerā un amatnieku bied-

rībās.

Rīgā, 1938. g. 27. oktobrī.

Kameras priekšsēdētājs J. Lukševics.

Ģenerālsekretārs E d. Bisenieks.

Pasts un telefons.

Atvērts Ķeguma pasta un telegrāfa

kantoris Rīgas apriņķa Rembates pagastā.

Pārveidota Lauk e ž u telefona palīg-

nodaļa Ilūkstes apr. Laucesas pagastā par

pasta un telefona palīgnodalu un

Sudarbes pasta palīgnodala Abrenes

apr. Rugāju pagastā par pasta un telefona

palīgnodalu.
Pārdēvētas: Babītes pasta palīgno-

dala un sarunu vieta Rīgas apr. Babītes

dzelzsceļu stacijā par „Babīte - s t a -

c i ja",

Babītes-pagasta pasta un telefona

palīgnodala Rīgas apriņķa Babītes pagastā

par „B a b ī te",

Penkules pasta palīgnodala un sa-

runu vieta Jelgavas apr. Penkules dzelzs-

ceļa stacijā par „Penkule-stacij a",

Penkule-pagasta pasta un tele-

fona palīgnodala Jelgavas apr. Penkules

pagastā par „P e n k u 1 e",
Tirzas pasta palīgnodala un sarunu

vieta Madonas apr. Tirzas dzelzsceļa sta-

cijā par „Tirza-stacija",
Tirzas- pagasta pasta un telefona

palīgnodala Madonas apr. Tirzas pagastā

par „T ir z a", Subinaites pasta pa-

līgnodala Rēzeknes apr. Sakstagala pa-

gastā par „Kazradži" un Zaļās-
muižas pasta un telefona palīgnodala

Kuldīgas apr. Planicas pagastā par

„V ā r d u p e".

Pārvietota Alsviķu pasta palīgnodala

no Alsviķu dzelzsceļu stacijas un atrodas

Valkas apr. Alsviķu pagastā.

Apvienotas: Grostonas pasta palīg-

nodala Madonas apr. Grostonas pa-

gastā ar Grostonas telefona palīgnodalu un

Z i g u r u pasta palīgnodaļa Abrenes apr.

Ziguru dzelzsceļa stacijā ar Žīguru te-

lefona palīgnodalu Abrenes apr. Viļakas

pagastā, pārvietojot pastu pie telefona.

Slēgtas: Ķeguma pasta palīgnodaļa

Rīgas apr. Ķeguma dzelzsceļu stacijā un

Ķeguma telefona palīgnodaļa Rīgas

apr. Rembates pagastā.

Direktors H. Resnais.

Ekspluat. pārv. priekšnieks
0. M a t i s o n s.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš

pie Liepājas strādniekiem.

Liepājas Strādnieku namā, 29. oktobra

vakarā, bija pulcējušies arodbiedrības val-

de, revīzijas komisija, atsevišķu kopu

vadītāji, sadarbnieki un darba vietu vecā-

kie, lai sagaidītu sabiedrisko lietu ministri

A. Bērziņu. Ministri pie ieejas sagai-

dīja un apsveica arodbiedrības priekšnieks

E. Plūme. Ministris iepazinās ar izbūvēto

strādnieku namu un iekārtotām jaunajam

arodbiedrības telpām, kurās novietota arī

Liepājas strādnieku krājaizdevu kase. Seit

ministris interesējās par strādnieku nogul-

dījumiem un kredītiem. Pēc tam ministris

atgriezās sarīkojumu zalē, kur teica uz-

runu. „Jūs esat labi un glīti iekārtojuši

savu mītni," teica ministris, ~kurā jūs vei-

dojiet savu saimniecisko un kulturālo dzī-

vi." Norādīdams uz arodbiedrību panā-

kumiem, ministris uzsvēra, ka arodbiedrī-

bām jābūt arī vietām, kur strādnieki va-

jadzības gadījumā var griezties pēc padoma

un palīdzības. Strādnieku organizācijām

nav varas aktīvi iejaukties darba_konflikta
kārtošanā, bet tās var atgādināt darba

devējiem nokārtot strādnieku un darba

devēja attiecības tā, kā to prasa li-

kums. Bez tam strādnieku intereses

aizstāv valsts varas radītais institūts

Darba aizsardzības pārvalde ar darba

inspektoriem. Runājot par strādnieku

arodbiedrību darbiniekiem, ministris uz-

svēra, ka strādnieku organizāciju vadītāji

augsti vērtējami nevien sava darba, bet

arī savu mērķu dēl. Jo labāka būs strād-

nieku dzīve, jo vairāk strādnieks ieklausies

sabiedrībā, jo lielāka būs vēlēšanās kal-

pot savai tautai, no kuras strādnieks cē-

lies un kuras valodu viņš runā. „Ap zi-

ņa, ka jūs piederat Latvijai un

latviešu tautai, lai cel jūsu

strādnieku godu un jūsu darba

ap z i ņ u," noslēgumā teica ministris.

LTA.

Vietējo iestāžu rīkojumi.

SAISTOŠIE NOTEIKUMI

par viesnīcu, mēbelētu istabu un

iebraucamo vietu ierīkošanu un

turēšanu Ogrē,
pieņemti Ogres pils. valdes 1938. g. 5. marta un

4. jūnija sēdēs (3. prot. 3.ap. un 7. prot. 3.b p.)

un apstiprināti ar lekšlietu ministr. Pašvaldības

depart. 1938. g. 14. jūlija 14060. rakstu.

1. Atļaujas.

1. Viesnīcas, mēbelētas istabas un ie-

braucamās vietas var ierīkot un turēt Og-

res pilsētas administratīvās robežās tikai

ar pilsētas valdes atļauju. Atļauju pilsētas

valde izsniedz tikai pēc tam, kad pilsētas

sanitārā komisija viesnīcas vai mēbelētu

istabu telpas vai iebraucamās vietas lau-

kumu lopu un zirgu novietošanai un īsta-

bas-numurus vai gultas vietas ceļinieku

pārgulēšanai apskatījusi un atzinusi par

piemērotām. Atļaujas izdod noteiktai per-

sonai uz vienu kalendāra gadu, un tās bez

pilsētas valdes atļaujas nevar tālāk dot

(cedēt) citai personai.

Piezīme. Šie saistošie noteikumi ne-

attiecas uz dzīvokļu īrētājiem, kas at-

sevišķas istabas vai dzīvokļa daļas iz-

īrē tikai pastāvīgiem īrniekiempret no-

teiktu mēneša maksu uz laiku, ne ma-

zāku par 1 mēnesi.

2. Jau pastāvošiem 1. pantā minētiem

uzņēmumiem jāizņem atļauja 1 mēneša lai-

kā pēc šo noteikumu spēkā stāšanās.

3. Viesnīcas, mēbelētas istabas un ie-

braucamās vietas paplašināt vai pārvietot

uz citu vietu var tikai ar pilsētas valdes at-

ļauju.

4. Viesnīcas, mēbelētas istabas un ie-

braucamās vietas ar pilsētas valdes at-

ļauju var lietot noteiktu nosaukumu.

2. Viesnīcas.

5. Viesnīcas ir 1. un 2. šķiras. Viesnīcu

šķiru nosaka pilsētas valde.

6. 1. šķiras viesnīcā jābūt ne mazāk

kā 5 atsevišķu numuru istabām pie ko-

pīga koridora, vannas istabai, tālrunim un

uzgaidāmai telpai, kurā viesiem pieejams

vismaz 1 laikraksts un 1 žurnāls latviešu

valodā. Pie viesnīcas var būt 1. šķiras

restorāns (traktieris), biedrības bufete vai

ēdienu veikals. Gaisa tilpums numura is-

tabā ar vienu gultu nedrīkst būt mazāks

par 25 kub. m, istabā ar 2 gultām par

40 kub. m.

7. 2. šķiras viesnīcā jābūt ne mazāk kā

3 atsevišķu numuru istabām pie kopīga

koridora, vannas istabai un tālrunim. Pie

viesnīcas var būt restorāns (traktieris),

biedrības bufete vai ēdienu veikals. Gaisa

tilpums numuru istabā ar 1 gultu nedrīkst

būt mazāks par 25 kub. m, istabā ar 2 gul-

tām par 40 kub. m.

8. Pie viesnīcām esošie restorāni (trak-

tieri), biedrības bufetes vai ēdienu veikali

ir patstāvīgi uzņēmumi, un to ierīkošanas

un turēšanas kārtība noteikta ar likumiem

un atsevišķiem pilsētas saistošiem notei-

kumiem.

9. leejai viesnīcā jābūt ērtai, no ielas

vai laukuma. Virs ieejas jābūt izkārtnei

ar viesnīcas nosaukumu un īpašnieka uz-

vārdu un vārdu. No tumsas iestāšanās līdz

rīta gaismai izkārtne un nama numurs jā-

apgaismo vai arī pie nama jāizliek apgais-

mota laterna ar viesnīcas nosaukumu un

nama numuru. Pie ieejas jābūt nakts zva-

nam.

10. Viesnīca nevar būt pagraba vai bē-

niņu stāvā. Ja viesnīca novietota vairā-

kos stāvos, tad visi stāvi tieši jāsavieno ar

kāpnēm.

11. Viesnīcas telpas jāierīko tā, lai tajās

varētu ieiet tikai caur priekštelpu, kas pa-

stāvīgi jāuzrauga. Priekštelpā jāizkar vit-

rīna ar istabu numuriem un viesu uzvār-

diem, pie kam šie saistošie noteikumi jāiz-

kar ierāmējumā.

12. Viesnīcas iznomājamās telpas ne-

drīkst būt savienotas ar citām dzīvoja-

mām telpām, izņemot viesnīcas īpašnieka,

pārvaldnieka un personāla telpas.

13. Koridoriem un kāpnēm jābūt labā

būvnieciskā stāvoklī, un tie no tumsas iestā-

šanās līdz rīta gaismai jāapgaismo. Kori-

doros un kāpnēs nedrīkst novietot liekas

mēbeles un traukus. Koridoriem jābūt sil-

tiem.

14. Telpās var uzstādīt tikai tādas krās-

snis, kas nevar radīt apdedzināšanos vai

ugunsgrēku. Katrā stāvā ērti pieejamā

vietā jāatrodas ugunsdzēšamam aparātam,

15. Viesu numuriem - istabām jābūt gai-

šām, sausām, apsildāmām un vēdināmām,

ne zemākām par 2V? m, ar logiem uz ielu,

laukumu vai pagalmu. Apdzīvoto telpu

temperatūra nedrīkst būt zemāka par

16° G. Sienām jābūt vienmēr tīri balsinā-

tām vai ellas krāsā izkrāsotām vai iztap-

sētām; logu rāmjiem, durvīm un grīdām

(ja tās nav parketa vai klātas ar linoleumu)

jābūt krāsotām eļļas krāsā un bez bojā-

jumiem.

16. Katrā numurā jābūt vismaz šādiem

priekšmetiem: a) 1 vai 2 gultām ar mat-

raci, b) galdam ar vismaz 2 krēsliem,

c) spogulim (ne mazākam kā 50X30 centi-

metri), d) mazgājamam traukam un dvie-

lim un, ja numurā nav krāns, tad arī

traukam ar svaigu ūdeni un spainim,

e) vārītam dzeramam ūdenim karafē ar

stikla korķi un glāzei, f) slēgtam spļauja-

mam traukam, g) zvana ierīcei apkalpotāja

izsaukšanai, h) termometrim, i) cenu rā-

dītājam, kurā minētas numura, ēdienu,

dzērienu un apkalpošanas cenas, j) notei-

kumiem par viesu pierakstīšanu. Uz dur-

vīm koridora pusē jāapzīmē istabas nu-

murs. Kā telpām, tā visām mēbelēm un

traukiem vienmēr jābūt tīriem un ne-

bojātiem.

17. Katrā viesnīcā jābūt tīrai, siltai,

ventilētai, apgaismotai un dezinficētai at-

ejas vietai. Viesnīcās, kas ierīkotas vai-

rākos stāvos, atejas vietai jābūt katrā

stāvā. Atejām jābūt ūdensklozeta tipa,

izolētām no koridora un to numuriem jā-

būt ar cieši aiztaisāmām un no iekšpuses

noslēdzamām durvīm. leejas atejas vietā

jāierīko no koridoriem, bet ne caur virtuvi

vai citām telpām.
18. Viesnīcas kalpotāju izstabām jābūt

tīrām, sausām, siltām, ar dienas gaismu

un elektrību apgaismotām, vēdinātām; UZ

vienu gulētāju jābūt ne mazāk par 20 kub,

metr. gaisa. Katram kalpotājam jāierāda

atsevišķa gulta. Kalpotāju rīcībā jābūt

roku mazgājamai ierīcei ar ziepēm un tīru

dvieli.

19. Gultās jābūt veseliem nebojātiem

matračiem. Mīkstām mēbelēm jābūt ap-

vilktām ar ādu vai tās imitējumu vai ar

mazgājamu drānu pārvelkamiem.
20. Gultas veļai, dvieļiem un galdau-

tiem jābūt no mazgājamas drānas. Aiz-

liegts lietot krāsainus palagus un krāsainus

spilvenu pārvalkus. Gultās jālieto dubulti

palagi, pie kam virsējais jāpiestiprina gul-

tas segai, lai sega tieši nepieskartos gu-

loša cilvēka miesai.

21. Katram jaunpienākušam viesim jā-

izsniedz svaiga, labi izmazgāta, izžāvēta

un izgludināta gultas veļa un dvieli.

22. Viesnīcā vai pie tās ierīkotā resto-

rānā (traktierī), biedrības bufetē vai ēdienu

veikalā ēdieniem jābūt dabūjamiem no

248. num., otrdien, 1938. g. 1. novembrī Valdības Vēstnesis
3



pīkst. 8 līdz pīkst. 22. Restorāna (trak-

tierī), biedrības bufetē vai ēdienu veikala

jābūt ēdienu un dzērienu cenu radītajiem.

23. Virtuvei jābūt atdalītai no viesnīcas

ar"ne mazāk kā divējām ciešām durvīm,

lai koridoros un numuros neiekļūtu ga-

raiņi un smaka. Virtuvei jābūt gaišai,

tīrai, ar labu ventilāciju, gaiši krāsotam

sienām un griestiem un eļļas krasā krā-

sotu vai flizēm izliktu grīdu. Virtuves

telpas var izlietot tikai ēdienu gatavošanai.

Produkti jāuzglabā atsevišķās tīrās un vē-

sās telpās. Virtuvē jābūt roku mazgāja-

mai ierīcei ar ziepēm un tīru dvieli.

24. Aizliegts pasniegt reiz jau pasniegtu

ēdienu atlikumus.

25. Viesnīcas kalpotājiem vienmēr jā-

būt neiereibušiem, pieklājīgiem, tīri, ne-

uzkrītoši ģērbtiem, tīrām rokām un nagiem.

Virtuves kalpotājiem darba laikā jāvalkā

balti, tīri darba uzvalki vai priekšauti un

baltas mazgājamas cepures; numuru ap-

kopējām jāvalkā priekšauti un matu

turētāji.

26. Par numura apkopējām nevar būt

personas, kas jaunākas par 21 gadu vai

kuras sodītas par akcizes un muitas liku-

mu pārkāpumiem vai mantkārīgos nolūkos

izdarītiem noziegumiem.

27. Viesnīcas kalpotāji nedrīkst būt

slimi ar lipīgām slimībām. Ja kalpotāju

ģimenē kāds slimo ar lipīgu slimību, tad

tāds kalpotājs drīkst strādāt viesnīcā tikai

pēc ārsta sevišķi izdotas apliecības uzrā-

dīšanas.

28. Viesnīcas turētājam tiesības pieņemt

dienestā tikai tādas personas, kuras uz-

rāda Ogres pilsētas sanitarārsta apliecību,

ka neslimo ar lipīgām slimībām. Darba

laikā kalpotājiem šī apliecība jātura pie

sevis uzrādīšanai sanitarpārraudzības per-

sonām. Ogres pilsētas sanitarārsts var

katrā laikā likt pārbaudīt kalpotāju vese-

lību pie ārsta-specialista. Viesnīcas turē-

tājam nav tiesība nodarbināt ar lipīgu sli-

mību saslimušu kalpotāju.

29. Viesiem aizliegts viesnīcā trokšņot.

No pīkst. 22 līdz 6 viesnīcā jābūt klusu-

mam.

30. Viesnīcās jāraksta policijas noteik-

tas caurauklotas un apzīmogotas grāmatas,

kurās jāieraksta visi iebraukušie un jāiz-

raksta aizbraukušie viesi.

Pierakstīto viesu numuros citas perso-

nas var uzturēties bez pierakstīšanās tikai

līdz pīkst. 22. Aizliegts ievest numuros

prostituētās.

31. Ar lipīgām slimībām slimojušus vie-

sus aizliegts viesnīcā uzturēt un ārstēt.

32. Uz viesu pieprasījumu viesnīcas

administrācijai jāizsniedz viņiem aprēķins

vai kvīte saskaņā ar numurā izkārto taksi.

33. Pilsētas valdes pilnvarotas perso-

nas vai Ogres pilsētas sanitarārsts bez

vilcināšanās jāpielaiž viesnīcas telpu ap-

skatīšanai.

34. Viesnīcas turētājam jātura pilsētas

valdes apstiprināta sanitārās apskates grā-

mata, kurā jāieraksta kalpotāju veselības

apliecības un telpu apskates rezultāti.

35. Viesnīcās kalpotāju uzraudzībā jā-

būt mazai mājas aptiekai ar šādiem priekš-

metiem: 1) dažāda platuma (6 līdz 15 cm)

marles saitēm, 2) higroskopiskai vatei,

3) joda tinktūrai pudelītēs ar stikla korķi,

4) 300 g rivanola šķīdinājumam 1 :1000,

5) 50 g ožamā sparta stikla pudelītē ar

stikla korķi, 6) 20 g baldriāna pilienu un

7) 50 g 3°/o ūdeņraža pārskābes.

36. Viesu vai apkalpotāju saslimšanas

gadījumā viesnīcas īpašniekam nekavējo-

ties jāaicina ārsts slimnieka izmeklēšanai.

Par saslimšanu ar lipīgām slimībām neka-

vējoties jāziņo pilsētas sanitarārstam un

policijai, par nāves gadījumiem poli-

cijai.
z. Mēbelētas istabas.

37. Mēbelētas istabas nevar būt pagrabā

vai bēniņu stvā. Ja uzņēmums novietots

vairākos stāvos, tad stāviem jābūt tieši

savienotiem ar kāpnēm. Telpas jāierīko

.tā, lai tajās varētu ieiet tikai caur priekš-

telpu, kas pastāvīgi jāuzrauga. Priekš-

telpā jāizkar vitrīna ar istabu numuriem

un īrnieku uzvārdiem, un šie saistošie no-

teikumi jāizkar ierāmējumā. Uzņēmuma

izīrējamām telpas nedrīkst būt savienotas

ar citām dzīvojamām telpām, izņemot uz-

ņēmuma īpašnieka, pārvaldnieka un per-

sonāla dzīvokļus. Koridoriem un kāpnēm

jābūt labā būvnieciskā stāvoklī, un tie no

tumsas iestāšanās līdz rīta gaismai jāap-

gaismo. Telpās var uzstādīt tikai tādas

krāsnis, kas nevar radīt apdedzināšanos

vai ugunsgrēku. Katrā stāvā ērti pieeja-

mā vietā jābūt rokas ugunsdzēšamam

aparātam. v

38. Viesu numuriem- istabām jābūt gai-

šām, sausām, apsildāmām un vēdināmām,

Jie zemākām par 2Vi m, ar logiem uz ielu,

laukumu vai pagalmu. Apdzīvoto telpu

temperatūra nedrīkst būt zemāka par

16° C. Sienām jābūt vienmēr tīri balsinā-

tām vai ellas krāsā krāsotām vai iztapsē-

tām; logu rāmjiem, durvīm un grīdai (ja

tās nav parketa vai klātas ar linoleumu)

jābūt krāsotām ellas krāsā un bez bojāju-

miem

39. Katrā numurā jābūt šādiem priekš-

metiem: a) 1 vai 2 gultām ar matraci,

b) galdam ar vismaz 2 krēsliem, c) spo-

gulim, ne mazākam kā 50 X 30 centim.,

d) mazgājamam traukam un dvieļiem, un

ja numurā nav krāna, tad arī traukam ar

svaigu ūdeni un spainim, e) vārītam dze-

ramam ūdenim karafē ar stikla korķi un

glāzei, f) slēgtam spļaujamam traukam,

g) zvana ierīcei apkalpotāju izsaukšanai,

h) termometram, i) noteikumiem par viesu

pierakstīšanu. Uz durvīm koridora pusē

jāapzīmē istabas numurs. Kā numuram, tā

visām mēbelēm un traukiem vienmēr jā-

būt tīriem un nebojātiem.

40. Katrā mēbelēto istabu uzņēmumā

jābūt tīrai, siltai, ventilētai, apgaismotai

un dezinficētai atejas vietai, bet, ja uzņē-

mums ierīkots vairākos stāvos, tad atejas

vietai jābūt katrā stāvā. Atejām jābūt

ūdensklozetu tipa, izolētām no koridora un

istabām, ar cieši aiztaisāmām un no iekš-

puses noslēdzamām durvīm.

41. Mēbelēto istabu apkalpotāju ista-

bām jābūt tīrām, sausām, siltām, ar dienas

gaismu un elektrību apgaismotām un vē-

dinātām; uz vienu gulētāju jābūt ne mazāk

kā 15 kub. metr. gaisa. Katram apkal-

potājam jāierāda atsevišķa gulta.

42. Matrači un veļa jālieto saskaņā ar

noteikumu 19. līdz 21. p.

43. Ja pie mēbelētām istabām ir vir-

tuve, tad tā jāuztura saskaņā ar šo notei-

kumu 23. un 24. p.

44. Uz mēbelēto istabu kalpotājiem
attiecas šo noteikumu 25. līdz 28. p.

45. Mēbelētās istabās jāraksta policijas
noteiktas caurauklotas un apzīmogotas

grāmatas, kurās jāieraksta visas personas,

kas aizņem vai atstāj numuru.

46. Ar lipīgām slimībām slimojošus vie-

sus mēbelētās istabās aizliegts uzturēt un

ārstēt.

47. Uz mēbelētām istabām attiecas šo

noteikumu 33., 34. un 36. panti.

4. lebraucamas vietas

48. Katrā iebraucamā vietā jābūt slēg-

tām telpām vismaz 5 zirgiem un vezu-

miem, ūdens vadam vai ākai ar tīru ūdeni,

spainim un silei zirgu dzirdīšanai un vis-

maz 2 istabām, kur uzturēties un pārgulēt

ceļiniekiem.
Piezīme. Ar pilsētas valdes atļauju

pie iebraucamām vietām var būt arī

ēdienu veikali (tējnīcas).

49. Katrā iebraucamā vietā jābūt vis-

maz 5 gujas vietām. Gaisa tilpums istabā

nedrīkst būt mazāks par 15 kub. m. uz

katru ceļinieku. Katrā istabā jāizkar no-

rādījumi, cik personām istabā atļauts pār-

nakšņot,

50. lebraucamo vietu istabas, koridori,

kāpnes un atejas vietas vienmēr jātura

tīri un jāvēdina. Grīdas katru dienu jā-

mazgā vai jāizslauka ar slapju lupatu.
Koridori un kāpnes no tumsas iestāšanās

līdz rīta gaismai jāapgaismo.- Katrā ista-

bā jābūt spļaujamam traukam ar ūdeni,

kas katru dienu jāiztīra. Koridorā vai

istabā pieejamā vietā jābūt rokas uguns-

dzēšamam aparātam. Istabā jābūt maz-

gājamai ierīcei ar tīru ūdeni, ziepēm un

dvieli, un arī vārītam dzeramam ūdenim

stikla traukā ar stikla korķi. Istabā jā-

izkar šie saistošie noteikumi.

51. Divani un kušetes jāapvelk ar. ādu

vai tās imitējumu vai ar mazgājamu drānu

pārvalkiem. Gultas veļu un dvieļus ne-

drīkst pagatavot no krāsainas drānas.

Katram gulētājam jāizsniedz tīra, nelietota

gultas vēja.
52. Pagalmā un lopu novietošanas tel-

pās ieturamo kārtību noteic „Obligato-

riskie noteikumi par iebraucamām vietām

un mājlopu novietošanas telpām pilsētās".

53. lebraucamās vietās aizliegta jeb-

kāda tirdzniecība.

54. Uz iebraucamām vietām attiecas šo

noteikumu 26. līdz 31., 33., 34. un 36. panti.

55. Šo saistošo noteikumu pārkāpēji

saucami pie atbildības pēc Sodu likuma

noteikumiem.

56. Aatkāpšanās no šiem saistošiem no-

teikumiem pielaižama tikai ar pilsētas

valdes katrreizēju atļauju.

57. Ja viesnīcā, mēbelētās istabās vai

iebraucamā vietā atkārtoti pienākta šo

saistošo noteikumu neievērošana vai ak-

cīzes noteikumu pārkāpšana, tad pilsētas

valdei tiesības katrā laikā anulēt izdoto

uzņēmuma turēšanas atļauju.

58. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā

pēc 2 nedēļām no to izsludināšanas gai-

dības Vēstnesī" un reizē ar to atcelta

līdzšinējo noteikumu par traktieru bez rei-

binošu dzērienu pārdošanas tiesībām Ogres

pilsētā (izslud. „Vald. Vēstn." 1928. g.

183. num.) 3. un 4. daļas, t. i. no 25. līdz

36. punktiem, ieskaitot.

Pilsētas galva J. A. M ar s o n s.

Sekretārs O. Ozoliņš.

Vietējo iestāžu paziņojumi.

Paziņojums

Jelgavas viegliem ormaņiem.

Saskaņā ar instrukciju par ceļu lieto-

šanu un satiksmes kārtību 2. pantu, pazi-

ņoju, ka Jelgavas viegliem ormaņiem

uz kārtējo pajūgu, zirgu un ormaņu ap-

ģērbu apskati jāierodas š. g. 10. no-

vembrī, pīkst. 8, Jelgavā, Dzirnavu

ielā 2. Ormaņi, kas uz apskati neieradī-

sies, tiks saukti pie atbildības.

Jelg. apr. polic. 1. iec. priekšu.

N. Jēgersons.

Iekšzeme.

Tieslietu ministrijā gadskārtējā
rudens sanāksmē

28. oktobrī ieradās visi tiesu iestāžu vadī-

tāji priekšsēdētāji un prokurori, lai

pārrunātu galvenā kārtā administratīvi -

saimnieciskas dabas jautājumus. Uzru-

nājot sanāksmes dalībniekus, tieslietu mi-,

nistris H. Ap s ī t s, starp citu, teica:

„Valsts 20 gadu pastāvēšanas svētku

priekšvakarā tiešām jāuzstāda bilance un

jākonstatē, kāds ir viņu kapitāls, jāapsver,
kas un kā ir padarīts, kādi uzdevumi stāv

priekšā un kā tos labi veikt. Svētki

nav tikai lai tos spoži nosvinētu, bet tiem

jāsaistās ar katra latvieša ciešu apņemša-

nos nākošā dzīves un darba posmā cen-

sties vēl labāki savus pienākumus pildīt
kā līdz tam. Tas jādara katram. Tiem,
kas solījušies kalpot tiesībām, kam dienestā

nākas atjaunot traucētās tiesības un tiesī-

bu pārkāpējiem uzlikt sodus, ir sevišķi
jāapzinās sava darba svarīgums un nozī-

me. Likuma tulkošanā, to piemērošanā un

tiesību apziņas veidošanā nedrīkst būt ne

paviršības, ne nemākulības. Tiesu dar-

bam jāiet pa tiem pašiem ceļiem un tajā

pašā virzienā, kas ir kopīgi visiem, kam

mīla mūsu tēvuzeme un kas ved uz mūsu

tautas ideālu piepildījumu."

Apspriedē tiesu priekšsēdētāji un proku-
rori sniedza īsus ziņojumus, kuros rakstu-

roja tiesu darbību pagājušos 20 gados.

Tika norādīts, ka jāsper visi soli, lai tiesu

darbu racionalizētu un iekārtotu pareizi.

Tieslietu ministris norādīja, ka ar nākamā

gada 1. janvāri domāts ievest apgabaltiesā

kriminālās un civillietās vienpersonīga

tiesneša institūtu. Tas nozīmē, ka lietas,
kuras līdz šim iztiesāja kolēģija, turpmāk

prokurora klātbūtnē varēs iztiesāt tikai

viens tiesnesis. Ar to atvieglosies tiesne-

šiem darbs, un tie vairāk vērības varēs

piegriezt svarīgākajām un sarežģītākajām

lietām. LTA.

Izdaiļos Viestura piemiņas pils

apkārtni.

Jelgavā notika apspriede, kurā piedalī-
jās Lauksaimniecības kameras priekšsēdē-
tājs R. Dzērve, ģenerālsekretārs agr.

K. Saliņš ar kameras dārzkopības speciā-

listiem, Jelgavas pilsētas galva pulkv.
Frickauss, pilsētas valdes locekli un Rīgas
dārzu direktors Zeidaks. Apspriedē pār-

runāja Viestura piemiņas pils apkārtnes

izdaiļošanu un nolēma, ka tagadējie ap-

stādījumi un pils apkārtne, kas neatbilst

pils un tajā novietoto iestāžu cieņai, jā-

pārveido. „Viestura piemiņas pils ir

arķitekturas dārgakmens, kas ietīts skran-

dās," teica Rīgas dārzu direktors Zeidaks.

Apspriede vienojās, ka drīzumā jāizstrādā

Viestura piemiņas pils apkārtnes izdaiļo-
šanas projekts, paredzot paplašināt taga-

dējo Pils ielu un izbūvējot piebraukšanai
no Rīgas un Jelgavas pusēm lokveidīgus
auto ceļus. Lielupes pusē, lai atklātu pils
fasādi skatam, paredzēts novākt vecos

kastaņus, atstājot nelielas to grupas, abos

fasādes galos. Tāpat novāks neglītās ēkas

pils ziemeļu galā, izbūvējot tur piemērotas

garāžas un attiecīgi izdaiļojot apkārtni.

LTA.

Telegramas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Igaunijā svinīgi atzīmēs Latvijas

neatkarības 20 gadu dienu.

Igauņu laikraksti ziņo, ka Latvijas neat-

karības 20. gada dienu Igaunija atzīmēs-

sevišķi svinīgi. Tallinā 18. novembrī

igauņu-latviešu tuvināšanās biedrība „Es-

tonia" koncertzālē rīkos plašu svētku aktu,

kurā ielūgti arī Valsts Prezidents P e t s s

un valdības locekļi. Runas no igauņu pu-

ses teiks biedrības priekšnieks proL
Pī p s un kāds valdības loceklis, cik pa-

redzams ārlietu ministris Se 11 er s.

Aktā dziedās „Dziesmuvaras" koris. Svēt-

ku aktam sekos tuvināšanās biedrības rī-

kotā balle virsnieku klubā.

Tallina, 1. XI. „Uus Eesti" ziņo, ka

Igaunijas ārlietu ministris Se 11 er s

18. novembrī ieradīsies Rīgā kā Latvijas

valdības viesis valsts 20 gadu pastāvē-

šanas svētkos.

Māksla.

Nacionālā opera.

Šovakar pianista Roberta Kazadezi koncerts,

Programā Bēthovena Mēnesnicas sonata, Bacha

Itāliešu koncerts, Šopena 4 balādes, Debisi

Gleznas u. c. Derīga koncertu abonementa 2, biļete.

Trešdien, 2. novembrī baleti ~Rudens",
~Bolero", ~Lakstigala un roze". Piedalās

E. Pfeifers, M. Griķis, O. Lēmanis, P. Fibigs,
R. Saule, A. Priede, J. Grauds un visa baleta

trupa. Diriģents J. Kalniņš. Puscenas ierobežotā

skaitā.
Alīdes Vānes viesizrāde ~Toska" ceturtdien,

3. novembrī. Piedalās M. Vētra, A. Kaktiņš.
Diriģents J. Kalniņš. Puscenas ierobežotā skaitā.

Milānas Skalas dziedones Mersedeses Kapsires
viesizrāde „Traviata", Violetas partijā piektdien,
4. novembrī. Piedalās V. Stots (Žermons), L. Za-

chodņiks (Alfrēds) u. c. Diriģents J. Kalniņš.

Sestdien, 5. novembri ~Zemnieka gods"1
un ~Pajaci". Parastās puscenas.

Svētdien, 6. novembri, pīkst. 13,30 balets-

,,Korsārs", pīkst. 19,30 „leleja" diriģenta
L. Blecha vadībā.

Ž. Ofenbacha operas ~Hofniaņa stāsti" jaun-
inscenējums diriģenta L. Blecha vadībā un režisora

J. Zariņa inscenējumā ceturtdien, 10. novembrī.-

Jaunas dekorācijas gatavojis P. Rožlapa. Balet-

meistars E. Leščevskis; korus iestudējis R. Vanags.
Derīga pirmizrāžu abonementa 3. biļete.

Nacionālais teātris.

Otrdien, 1. nov., pīkst. 19.30 ban-
krots"; derīgas puscenu kartes.

Trešdien, 2. nov., pīkst. 19.30 „L i elās

sirdis"; derīgas puscenu kartes.

Ceturtdien, 3. nov., pīkst. 19.30 ar

Liliju Štengels „Drošā kundze"; derīga»
puscenu kartes.

Piektdien, 4. nov., pīkst. 19.30 pēdējo-
reizi par lētām cenām „Meitene
Irene".

Dailes teātris.

Otrdien, 1. nov., pīkst. 19.30 „V ad o -

n i s M un te".

Trešdien, 2. nov., pīkst. 19.30 lētā iz-

rādē „D zîv es viļņo s".

Ceturtdien, 3.' nov., pīkst. 19.30 „V a -

donis Munt e".

Koncerti.

Frīdes Bodines āriju un dziesmu vakars Meln-

galvju zalē otrdien, 1. nov., pīkst. 20. Programā
izcilākie latvju un cittautiešu darbi. Pie kla-

vierēm H. Millere. leejas maksa no Ls I,
līdz 4,—.
' Vijolnieces Idas Hendels atvadkoncerts trešdien,
2. novembrī, Konservatorijā, pīkst. 20. Programā
Bacha, Korelli, Mendelsona u. c. darbi.

KURSI.

Rīgas biržā 1938. gada 1. novembrī.

Devīzes: Ls

1 Amerikas dollars 5,25—5,35
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28'

100 Francijas franku
. . ~ . 13,81—14,41

100 Beļģijas beigu 88,85—90^45
100 Šveices franku 119,55 121,15"
100 Itālijas liru 27,65—28,15
100 Zviedrijas kronu

..... 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113'60
100 Cekoslovakijas kronu

.. . 17,96 18,46
100 Holandes guldeņu 287^00—290,0»
100 Vācijas marku 203,92—205,92
100 Somijas marku 10,97 11 27

100 Igaunijas kronu 137^95—139,95
100 Polijas zlotu

....... 98,85—100,45
100 Lietavas litu 88,60—89,80
100 Dancigas guldeņu 98,85—100,45

Vērtspapīri:
Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunos. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,00—88,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes
. . . 87,50—88,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Valdības Vēstnesis 248. num., otrdien, 1938. g. l. novembrī

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

4



Tiesu

sludinājumi.

Rīgas apgabalt. 1. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 3995., 401., 405., 413. un 416.

pantiem un prasītajās A/S.

~Valters & Rapa" lūgumu viņas

prasības lietā pret atbildētā-

jiem Ibrahimu Kiorchim - Ogļu,

Hemidu Turana - Ogļu un Mah-

medu Molli - Omeru - Ogļu ar

prasības vērtību 10 lati par at-

zīmju dzēšanu zemes grāmatās
uzaicina atbildētājus Ibrahimu

Kiorchim - Ogļu, Hemidu Tu-

rana - Ogļu un Mahmedu Molli-

Omeru - Ogļu, kuru dzīves vie-

tas prasītājai nav zināmas, ie-

rasties tiesā 2 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas

~Vaīdības Vēstnesī" un uzdot

savu dzīves vietu Rīgā.

ja atbildētāji šinī laikā ne-

ieradīsies personīgi vai nesutīs

pilnvarnieku, pavēstes un citus

papīrus atstās tiesas kanclejā,

bet lietu noliks tiesas sēdē un

izskatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti

tā noraksts un prasītājas 3 ie-

sniegto dokumentu noraksti.

Rīgā, 1938. g. 27. oktobrī.

2461. 1. 22294e

Vicepriekšs. M. Ratermanis.

Sekretārs R. O p s s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civiinod.,

pamatojoties uz 1938. g. 18. ok-

tobra lēmumu, Civilproc. lik.

1565.—1568. p.p. un CivilJik.

377. p., nolēma uzaicināt no-

zudušo Oskaru
-

Kārli Krēsliņu,

dzim. 1884. g. 6. maijā (v. st.)

Kalncempju pag., 1 gada laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Vald. Vēstnesī" ierasties tiesā

vai dot tiesai drošas ziņas par

sevi; uzaicināt arī visas citas

personas, kurām ir drošas zi-

ņas par viņa dzīves vietu vai

nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai,

aizrādot, ka ja še norādītā ter-

miņā nebūs saņemtas drošas

ziņas, ka Oskars - Kārlis Krēs-

liņš, dzim. 1884. g. 6. maijā

(v. st.) Kalncempju pag., ir

dzīvs, tiesa, uz ieinteresētu

personu lūgumu un Civilproc.

iik. 1589. p. pamata atzīs viņu

par mirušu. 4006./11. 21850e

1938. g. 24. oktobrī.

Vīcepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabali. 3. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi, un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-
tariem u. 1.1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas
„

Valdības Vēstnesi'

un norāda, ka uzaicinājuma ter-

miņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) 1938. g. 4. aprīlī Salacgrī-

vā mir. Pēteris Irmejs, dzim.

1'909. g. 6. maiiā (v. st),
4489. L;

2) 1938. g. 31. augustā Rīgā

mir. Barbara Žvedris, dzim.

Kondrāts, dzim. 1871. g„

4471. [..

3) 1938. g. 1. septembrī Rīga

mii. Nechama Goldins, dzim.

Sons, dzim. 1909. g. 28. febr.,

4497. 1.:
4) 1938. g. 22. augustā Rīgā

mir. Oskars Voldemārs Sīlis,

dzim. 1835. g. 9. maijā Burtnie-

kos, 4472. L;

5) 1937. g. 26. jūnijā Daug-
males pag. mir. Vilis 'Krūmin-

liepa, dzim. 1881. g. 18. febr;,
4184. 1.:

6) 1933. g. 4. novembri Skul-

tes pag. mir. Mārtiņš Berkāns,

dzim. 1866. g. 16. martā,
4210. i.;

7) 19S8. g. 3. martā Mazsa-

lacas pag. mir. Jānis Karro,
« dzim. 1883. g. 26. septembrī;

4507. L;
8) 1938. g. 22 februārī Rau-

nas pag. mir. Jūlijs Spunde,

dzim. 1884. g. 11. oktobrī (v.
st), 4464. 1.;

9) 1916. g. 13. novembrī (v.
st.) mir. Kārlis Saltups, dzim.

1865. g. 22. aprīlī (v. st.),
4495. 1.:

10) 1935. g. 25. oktobrī Jaun-

laicenes pag. mir. Pēteris

Vārtukapteinis, dzim. 1864. g.

27. decembrī (v. st), 4462. 1.

1938. g. 25. oktobrī. 22038g
Vicepriekšsedetajs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,
saskaņa ar Civilproc. likuma

1575. p., paziņo, ka 1938. g.

15. novembrī minētās nodaļas

atklātā tiesas sēdē attaisīs

Miķela Kārkliņa testamentu.

Miķelis Kārkliņš dzimis 1868. g.

4. oktobrī (v. st.) un miris

1938. g. 17. jūlijā Slokā.

Rīgā, 1938. _g._2B. oktobrī.

Vicepriekšsēdētajs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. likuma

1575. p., paziņo, ka 1938. g.

15. novembrī minētās nodaļas

atklātā tiesas sēdē attaisīs

Elizabetes Roms, dzim. Pāvulis,

testamentu. Elizabete Roms,

dzim. Pāvulis, dzimusi 1868. g.

12. decembrī un mirusi 1938. g.
12. aprīlī Bulduros. 22419 v

Rīgā, 1938. g. 28. oktobrī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 4. civiinod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. p., paziņo, ka Rīgas pils.

pašvaldības darbinieku slimo

kases hipotekāro parādu dzē-

šanas lietā 1938. g. I. oktobrī

tiesa nolēma: 1) atzīt par sa-

maksātu obligāciju par 5000 rbl.,

ar 5% gadā, ko izdevusi Eliza-
bete Bergmanis Ādolfam Berg-

manim par labu un kas apstip-
rināta 1900. g. 25. aprīlī ar žurn.

1048. num. uz 'nekustamu īpašu-

mu Rīgas pils. 2. hip. iecirknī

ar zemes grām, 1389. num.;

2) izsniegt lūdzējai šī lēmuma

norakstu hipotēkas dzēšanai

zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 25. oktobrī.

L. 55/04785. 22164 i

Vicep'riekšs. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. O. Ko d d ar a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civiinod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. p., paziņo, ka Johana

Kronberga hipotekāro parādu

dzēšanas lietā 1938. <£. 1. ok-

tobrī tiesa nolēma: 1) atzīt par

samaksātu parādu pēc obligāci-

jas par 1000 rbl., ar 7%> gadā.
ko izdevis Rūdolfs Tenčs Rīgas

tirgotāju savstarp. kredītbiedrī-

bai par labu (PnaccKaro-Toproß to

o6;uecT3a BsanMHaro KpeaHTa)

un kas apstiprināta 1913'. gada
9. novembrī ar žurn. 1298. num.

uz nekustamu īpašumu Rīgas

apr. Stopīņu pag. zemes gabala

„Vainagi", agr. zemes gabali 44.

un 46. num., ar „B" zemes

grām. 2731. num.; 2) izsniegt

lūdzējam šī lēmuma norakstu

hipotēkas dzēšanai zemes grām.

Rīgā. 1938. g. 25. oktobrī.

L. 251/04770. 22165e

Vicepriekšs. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. O. Koddara.s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. p., paziņo, ka Pētera Ķi-
kuta hipotekāro parādu dzēša-

nas Seifa 1938. g. 1. oktobrī

tiesa nolēma: 1) atzīt par sa-

maksātu parādu pēc obligācijas

par 700 rbļ. ar 5% gadā, ko iz-

devusi Natālija Pfeifers Ērgļu
krājaizdevu sabiedrībai par la-

bu, kas cedēta uzrādītājam un

apstiprināta 1910. g. 27. sept.

ar 129S'. num. uz nekustamu

īpašumu Cēsu apr. Erglu pag.

Mūrnieku Nr. 13. māju, ar zemes

grafa. 5288. num.: 2) izsniegt

lūdzējam šī lēmuma norakstu

hipotēkas dzēšanai zemes grami

Rīgā. 1938. g. 25. oktobri.

L. 190/04773'. 22166e

Vicepriekšs. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. O. Ko d d ar a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civiinod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

IWĶ, 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Akc. sabiedrī-

bas „Furniers" lūgumu un savu

1928. g. 1. oktobra lēmumu, pa-

ziņo, ka parādniece AJS. „Fur-

niers" ir samaksājusi parādu

pēc obligācijas par 10.CO0 rbl..

ko izdevis Gustavs Senekens

.ļoactiimam Satovam par labu

un kas apstiprināta 1881. gada
27. martā ar kārtas 3. num. uz

nekustama īpašumu Rīgas pil-

sētas 4. hipotēku iecirknī ar

zemes grāmatas 244. num., bet

šo obligāciju nevar izsniegt at-

pakaļ parādriiecei hipotēkas

dzēšanai zemes grāmatās tādēļ,

ka nav zināms šīs obligācijas

tagadējais turētājs.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina
visas personas, kam būtu tiesības

uz minēto obligāciju, pieteik-
ties tiesā 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ,gaidī-
bas Vēstnesī". Ja uzaicinātās

personas nepieteiksies noteiktā

laikā, obligāciju atzīs par samak-

sātu un lūdzējai būs tiesība

prasīt hipotēkas dzēšanu zemes

grāmatā.
Rīgā, 1938. g. 25. oktobrī.

L. 350/04770. 22167 c

Vicepriekšs. v.Lßiiramers.

Sekretāra v. O.Koddara?

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. p., paziņo, ka Jāna Las-

maņa hipotekāro parādu dzē-

šanas lietā 1938. g. L oktobrī

tiesa nolēma: 1) atzīt par sa-

maksātu parādu pēc obligāci-

jas par 1100 rbļ., ar 5"/o gada,

ko izdevis Jānis Lasmanis

Jūlijam (Juliusam) Teidofam

(Teidovs) par labu un kas ap-

stiprināta 1902. g. 18. novembrī

ar 382. num. uz nekustamu īpa-
šumu Cēsu apr. Drustu pag.

.(Vaiķeļu Muižnieku-Veikla) mā-

ju, ar zemes grām. 1301. num.;

2) izsniegt lūdzējaml šī lēmuma

norakstu hipotēkas dzēšanai

zemes grāmatā.

Rīgā, 1938. g. 25. oktobrī.

L. 200/04779. 22168e

Vicepriekšs. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. O. Ko d d ar a s

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodala uz tirdz-

niecības reg. not. 39. p. pamata

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra

4491. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1938. g.

25. oktobra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Lud-

vigs Karhofs ar firmu „Mecha-

niska austuve, Ludvigs Kar-

hofs".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1896.

gada 14. septembrī Rīgā dzimi

Ludvigs Karhofs, dzīvo Rīgā,

Jumaras ielā 10, 11. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1934. g. Uzņēmums gobelē-

na dažādu dekoratīvu audumu

un musturotu „Madras" aiz-

karu austuve, kura darbības no-

zares pēc rūpniecības- un amat-

niecības nozaru klasifikācijas

ir: TK 2. austuve (gald-

autu un portjeru audumi), TZ

3. austuve (kakla saišu un radio

aparātu audumi), TN 3. mēbeļu

audumi un TN 4. logu aizkari,

atrodas Rīgā, Jumaras ielā 19.

Rīgā, 1938. g. 25. oktobrī.

Tirdzn. reg. tiesu. M.Grundulis.

Sekretārs A. B ē r z i n š.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reg. nod. uz tirdzn. reg.

not. 39. panta pamata paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistra

ierakstītās firmas „Voldemārs

Majors" (Rīgā, Pasta iela 6)

reģistra 453. folijā, uz tirdzniec.

reg. tiesneša 1938. g. 26. okt.

lēmuma pamata ierakstīts:

Pēc paziņojuma, namu nume-

rācijas pārkārtojumu del Vaļņu

ielā, Rīgā, šīs firmas īpašnieka
Voldemāra Majora dzīves vieta

ir Rīgā, Vaļņu ielā 18, 4-a. dz.

Rīgā, 193«. g. 26. oktobrī.

Tirdzn. reg. tiesn. M. G r un d u 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņ v

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģ. nod., uz tirdzn. reg.

not. 39. panta pamata paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistra

ar firmu „G. Golins un biedris"

ierakstītās komanditsabiedrības

reģistra 1958. folija, uz tirdz-

niec. reg- tiesneša ISSZ. gada

28. oktobra lēmuma pamata ie-

rakstīts:

1) ka pēc paziņojuma: a) šīs

sab. personīgi atbildīga biedre

Gita Golins dzīvo Rīga, Latga-

les ielā 121, 1. dz.: b) Maska-

vas ielas Rīga pārdēvēšanas

dēļ, šīs sab. mājokļa un uzņē-

muma, kura darbības nozare ir

koku materiālu tirdzniecība, at-

rašanās vieta ir Rīga, Latgales

ielā 126.

3) Prokūrists 1936.. 1939. un

1940. gadam Simcha Golins.

Rīgā, 1938. g. 26. oktobrī.

Tirdzn. reg. tiesn. M. G r un d ulis.

Sekretārs A. B e r z i o 5.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģ. nod., uz tirdzn. reģ.

not. 39. panta pamata paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistra

3347. num. ierakstītas firmas

„Bertii H. Kyiberg" (Rīga, Pa-

iasta iela 9) īpašnieks Knuts-

BertiJs Homeijêrs - Kīlbergs

(Homeyer - Kylberg), saskāva

ar ISA. g. 16. septembrī no-

slēgto atklātas sab. līgumu,

ÎS'JB. g. 15. septembrī pieņēmis

eab. Vācijas pilsoni Maksi - Jir-

genu Braunu - Vogau (Braun -

Wogau).
Uz tirdzniec. reģ. tiesneša

1933. g. 26. oktobra lēmuma pa-

mata, tirdzniec. „A" reģistra

3347. folijā:

1) ierakstīta šāda grozīta

firma: „Bertil H. Kylberg un

Ko".

2) atzīmēts, ka augstāk min.

sab. atklātie biedri ir: 1) 1894.

gada 22. jūnija Zviedrija, Gete-

borgā dzim. Zviedrijas pavalst-

nieks Knuts - Bertils Homeiiers-

Kilbergs (Homeyer - Kylberg),
dzīvo Zviedrija, Malmô, Sôdra

Vallgatan 3, un 2) 1895. gada
12. novembrī, Vācija, Berlīne,

dzim. Vācijas pilsonis Maksis-

Jirgens Brauns-Vogaus (Braun-

Wogau), dzīvo Rīga, Baznīcas

ielā 43, 2. dzīv.

3) ierakstīts: a) ka šī atklāta

sabiedrība nodibināta ' 1938._ g.

15. septembrī un tad pat atklāta

tās darbība; šīs sab. mājoklis
atrodas Rīgā, Palasta ielā 9.

4) atzīmēts, ka saskaņā ar pa-

ziņojumu, Gerdai-Dagnijai-Elī-
zabetei Homeyer-Kylberg iz-

dotā pilnvara 1938. g. 19. oktob-

rī atsaukta. 22306e

Rīgā, 1938. g. 26. oktobrī.

Tirdzn.reģ.tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabalt. 1. kriminalnod.,

1938. g. 15. septembrī, Rīgā,

atklātā tiesas sēdē nosprieda

Latvijas pilsoni Paulu Ritso-

sons - Ritsons, dzim. Zelinskis,

dziin. 1899. g. 5. martā Krie-

vijā, Kameņec-Podoļskā, pēc

Sodu lik. 234. p. sodīt ar 35 la-

tiem, pārvēršot to nesamaksas

gadījumā uz Sodu lik. 57. p. pa-

mata 8 dienām arestā. Paula

Ritsosons - Ritsons tika apsū-

dzēta, ka viņa, būdama tirgo-

tāja, 1937. g. 26. oktobrī, Rīgā,

Ludzas iela 56, glabājusi sava

piena produktu veikalā, pretēji
saistošiem veselības aizsardzī-

bas noteikumiem par uztura

vielām un priekšmetiem, pārdo-

šanai rūgušpienu ar 0,7°/o tauku

vielu, traukā bez uzraksta, ka

šis rūgušpiens gatavots no vāj-

piena. 22292e

Rīgas apgabalt. 1. krim. nod.

sekretāra pal. 2. Mi 11 er s.

Rīgas apgabalt. i. kriminalnod.,

1938. g. 15. septembrī, Rīgā,
atklātā tiesas sēdē nosprieda

Latvijas pilsoni Amāliju Jan-

sons, dzim. 1891. g. 19. nov.

Sējas pag., pēc Sodu lik. 234. p.,

52. p. sodīt ar 30 latiem, pār-
vēršot to nesamaksas gadījumā,

uz Sodu lik. 57. p. pamata, uz 1

nedēļu arestā. Amālija Jansons
tika apsūdzēta, ka viņa, būda-

ma tirgotāja, 1938. g. 20. janv.

Rīgā, Aug. Deglava ielā 26-b,
savā piena un piena produktu

tirgotavā, pretēji saistošo vese-

lības aizsardzības noteikumu

par uztura vielām un priekš-

metiem 233. p. panta nosacīju-

miem, glábäjusi pārdošanai

pilnpienu, kas saturēja tikai

2,8V0 tauku vielu. 22293e

Rīgas apgabalt. 1. krim. nod.

_s_ekretara paL 2. M Miers.

Jelgavas apgabali, civilnodaļa,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jēkaba Jēkaba d.

Fe!cīmaņa,mir.!93o.g. 19.jul nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, katli

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ..Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

lelgavā, 1938. g. 24. oktobiī.

2466. I. 21860b

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.

Sekretāre M. Klein h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

parmtoiO'ties uz Civilproc. Kk.

162®.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar (āņa Friča d.

BU<rna, dzim. 1843. g. 20. sept.,
mir. 1929. g. 4. martā, n;>"i

Ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sarieni u. 1.1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „
Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

(elrava, 1938. g. 24. oktobr.

2465. !. 21561b

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa-

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p..

paziņo, ka ar Jāņa Anša d.

Zeirrieņ'., dzim. 1863. g. 15. okt,
mir. 193Ş. g. 22. februārī nāvi,

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mī-

nēšu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 24. oktobrī.

2056. 1. 21862b

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jāņa Grīnpukala
(Grīriīogela), dzim. 1874. g., mir.

1938. g. 6. februārī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. 1.1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Valdibas Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicina-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 24. oktobrī.

2166. 1. 21863z

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāre M. Klein h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1628,-1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Indriķa Jura d.

Gn:ndmaņa, d::itn. 1863. g. 15. jul.
mir. 1934. g. 23. martā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. [., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pec šī sludinājuma

ievietošanas ..Valdības Vēst-

nesī" un norada, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 24. oktobrī.

2441. 1. . 21864z

Priekšsēdētāja v. J. Lec! s.

Sekretāre M. .Kleinh of s.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc: lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Anša Goldberga,
mir.' 1910. g. 5. oktobri, nāvi

ii atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz'šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

saniem u. 1.1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas
„
Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 24. oktobri.

2403. I. 21865z

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāre M. Klein h o f 3.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jāņa Meļķa (Meļķi-
zeUeka), dzim. 1871. g. 29. sept.,
mir. 1938. g. 19. martā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

saruenf u. 1.1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas
„
Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 24. oktobrī.

2447. 1. 21866z

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāre M. Klein h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Paula Milliņa,
dzim. 1872. g. 16. februārī,
mir. 1927. g. 19. jūlijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fidei'komi-

saniem u, 1.1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgf.vu, 1935. g. 24. oktobrī.

2322. 1 21867z

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Kārla GrinpauKa,uz.
187i'. g., mir.1932.g.24. jul., nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t.!., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ..Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgava, 1938. g. 24. oktobrī.

2455. 1. 21868z

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715.

pantiem, saskaņā ar Kriša-Eižena
Plinčas lūgumu un savu 1938. g.

20. oktobra lēmumu, paziņo, ka

parādnieks ir samaksājis parādu
pēc oblgacijas par 601 kr. c.

rbļ., kas izdota Juliusam Haare-

nam un kas nostiprināta 1888. g.
12. jūnijā ?r 285. num. uz nek

stamu īpāšumu Tukuma apr.

Blīdenes pag. Dārznieku mājām,

ar zemes grāmatu 1240. num.,

bet šo obligāciju nevar izsniegt

atpakaļ parādniekam hipotēkas
; dzēšanai zemes grāmatās tādēļ,
ka kreditora dzīves vieta nav

zināma.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minēto obligāciju, pie-
teikties tiesā I mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesi". Ja aici-

nātās personas nepieteiksies no-

teiktā laikā, tad parādu pēc ob-

ligācijas atzīs par samaksātu

un lūdzējam būs tiesība prasīt
hipotēkas dzēšanu zemesgrāmatā.

Jelgavā. 1938. g. 24. oktobrī;
Obi. i. 867 21875z

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretāre M. K 1 ein h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pämatojbtiès uz Civiiproc. lik.

1693., 1695., 1712. un l/15. paņ-
tiem, saskaņā ar Roberta Me-

zeriņa lūgumu un savu 1938. g.
20. oktobra lēmumu, paziņo, ka

parādnieks ir. samaksājis parādu
pēc obligācijas par 200 kr. c. rbļ.,
kas izdota Jānim Jāņa d. Bsnisam

un apstiprināta 1913. g. 20. aprilī
ar 939. num. uz nekustamu īpa-
šumu Sesavas pag. Miezeru mā-

jām, ārzemes grām. 6351. num.,

bet šo obligāciju nevar izsniegt
atpakaļ parādniekam hipotēkas
dzēšanai zemes grāmatās tādēļ, ka

obligācija ir pazudusi.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesības

uz minētām obligācijām, pieteik-
ties tiesā 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ,gai-
dības Vēstnesī". Ja uzaicinātās

personas nepieteiksies noteiktā

laikā, tad obligāciju atzīs par
iznīcinātu un lūdzējam būs tie-

sība prasīt hipotēkas dzēšanu

zemes grāmatā.

Jelgavā, 1938. g. 24. oktobrī.
Obl. 1. 1046 21876z

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāre M. Klein h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilnroc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Mārtiņa Mendiana,

dzim. 1877. g. 10. septembrī,
par mirušu atzīts uz 1933. g.

4. novembrī tiesā iesniegtā lū-

guma pamata ar tiesas 1936.

gada 12. oktobra lēmumu, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatarierm fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mī-

nēšu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicin i-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 25. oktobru

1269. 1. 22047

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāre M. Klein h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1(328.-1631. un 1710. p.,

uzaicina visas nersonas, kam

būtu
,
kādi iebildumi pret

1938. g. 10. maija tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. Jāņa

Kļaviņa testamentu vai kam

būtu kādas tiesības vai pra-

sības uz mirušā Jāna

Kļaviņa mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kidoi-

komisāriem, kreditoriem u. t. !.,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā'

pēc šī sludinājuma ievietošanas-

,.Valdības Vēstnesī", un norāda,-

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs-

iiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 193». g. 25. oktobrī.

M. L 1594._ 22049e

Priekšsed. v. G. B e i m u t s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 4. augustā tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. Mār-

tiņa Paviļona līgumu ar Emīli-

ju - Amandu Zaborskis par pē-

dējās iecelšanu par Martina
Pavilona vienīgo mantinieci

vali kam būtu kādas tiesības

vai prasības uz mir. Mār-

tiņa Pavilona mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā. 1938. g. 25. oktobrī.

M. L. 2008.
_

22050e

Priekšsed. v. G. B e i m u t s.

Sekretāre M. K 1 e i n li o i s.

248. num., otrdien, 1938. g. 1. novembrī Valdības Vēstnesis 5



Jelgavas apgabalt. tirdzniec.

reģistra nod., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. p., pa-

ziņo, ka, saskaņa ar tirdzniec.

reģ. tiesneša 1938. g. 27. ok-

tobra lēmumu (1938. gada

221. žurn. num.), Jelgavas ap-

gabaltiesas tirdzniecības re-

ģistra „A" daļas 964. reg. num.

ir ierakstīta firma „Rachile

Zēls".

Rachile Zels, dzim. Trembac-

kis, dzim. 1892. g. 30. maija

Rīgā un dzīvo Ventspilī, Pils

ielā 29.

Uzņēmums apavu tirgota-

va atrodas Ventspilī, Pils

ielā 29, un tā darbība atklāta

1931. gadā.

Rachiles Zels laulības līgums

ierakstīts Ventspils apr. 1. iec.

miertiesneša laulāto mantisko

attiecību reģistra 4. lapa, par

ko sludināts ~Vatdības Vest-

riesa" 1937. g. 290. numura.

Jelgavā, 193«. g. 27. oktobrī.

„A" 964. 1. 22329e

Tirdzn. reģ. tiesn. J. Grinbušs.

Sekretāra v. i. M. R u ģ e 1 i s.

Jelgavas apgabalt. tirdzniec.

reģistra nod., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. p., pa-

ziņo, ka, saskaņā ar tirdzniec.

reģ. tiesneša 1938. g. 27. ok-

tobra lēmumu (1938. gada

222. žurn. num.), Jelgavas ap-

gabaltiesas tirdzniec. reģistra

„A" daļas 166. reģ. numurā, fir-

mas „Gutmanis Lipmanovičs

Bauskā" folijā, ir ierakstīts, ka

Gutrmanis Lipmanovičs ' kopš

1938. g. 21. oktobra dzīvo Baus-

kā, Aizsargu ielā 14, un ka uz-

ņēmums kopš 1938. g. 21. ok-

tobra atrodas Bauskā, Aizsar-

gu ielā 14a.

Jelgavā, 1938. g. 27. oktobrī.

„A" 166. 1. 22323e

Tirdzn. reģ. tiesn. J. Grinbušs.

Sekretāra v. i. M. R u ģ e 1 i s.

Jelgavas apgabalt. tirdzniec.

reģistra nod., pamatojoties uz

tirdzn'iec. reģ. not. 39. p., pa-
ziņo, ka, saskaņā ar tirdzniec.

reģ. tiesneša 1938. g. 27. ok-

tobra lēmumu (1938'. gada

21®. žurn. num.), Jelgavas ap-

gabaltiesas tirdzniecības reģ.

~A" daļas 501. reg. numurā,
firmas „Helmsing un Grimm"

folijā, ir ierakstīts, ka: 1) Džons

(John) Hel'misings kopš 1937. g.

28. septembra dzīvo Rīgā,
Eksporta ielā 5, 13. dzīv.;

2) kolektivprokurists Rūdolfs

Bērziņš miris 1936. g. 19. sept.
un kopš 1936. g. 9. oktobra

prokūrists ir Fridrichs Krīgers,

bet kolektivprokuristi Vil-

helms Bachs un Rūdolfs Basse,

un 3) atklātā biedra Aleksan-

dra - Persija Cimermana lau-

lības līgums ierakstīts Rīgas

pils. 18. iec. miertiesneša lau-

lāto mantisko attiecību re-

ģistra 558. lapā, par ko sludi-

nāts „Vald. Vēstneša" 1938. g.

2, num. „A" 501. 1. 22324e

Jelgavā, 193'8. g. 27. oktobrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. J. Grinbušs.

Sekretāra v. i. M. R u g e 1 i s.

Jelgavas apgabalt. tirdzniec.

reģistra nod., pamatojoties uz

tirdzn'iec. reģ. not. 39. p., pa-

ziņo, ka, saskaņā ar tirdzniec.

reg. tiesneša 1938. g. 27. ok-

tobra lēmumu (1938. gada

219. žurn. num.), Jelgavas ap-

gabaltiesas tirdzniec. reģistra

„A" daļas 738. reģ. numurā ir

dzēsta 1938. g. 1. jūlijā likvi-

dētā vienpersonīgā firma „Jā-

nis - Francis Eichvalds".

Jelgavā, 1938. g. 27. oktobrī.

~A" 738. L 22325 e

Tirdzn. reģ. tiesn. J. Grinbušs.

Sekretāra v. i. M. R u ģ e 1 i s.

Jelgavas apgabalt. tirdzniec.

reģistra nod., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. p., pa-

ziņo, ka, saskaņā ar tirdzniec.

reģ. tiesneša 1938. g. 27. ok-

tobra lēmumu (1938. gada

220. žurn. num.), Jelgavas ap-

gabaltiesas tirdzniec. reģistra

„A" dalās 804. reģ. numurā,

firmas „Mineral un augļūdenu

iestāde A. Grasmanis un

J. Eichvalds" folijā, ir ierak-

stīts, ka Jānis - Francis Eich-

valds kopš 1938. g. 1. jūlija

dzīvo Ventspilī, Vadoņa ielā 53.

Jelgavā, 1938. g. 27. oktobrī.

~A" 804. i. 22326e

Tirdzn. reģ. tiesn. J. Grinbušs.

Sekretāra v. i. M. R u ģ e 1 i s.

Jelgavas apgabalt. tirdzniec.

reģistra nod., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. p., pa-

ziņo, ka, saskaņā ar tirdzniec.

reģ. tiesneša 1938. g. 27. ok-

tobra lēmumu (1938. gada

223. žunr. num.), Jelgavas ap-

gabaltiesas tirdzniec. reģistra

„A"" daļas 860. reģ. numurā,

firmas „Dāvids-Leibs Markovs"

folijā, ir ierakstīts, ka uzņē-

mums kopš 1938. g. 22. oktobra

atrodas Ventspilī, Vadoņa ielā

23. „A" 860. 1. 22327s

Jelgavā, 1938. g. 27. oktobrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. J. Grinbušs.

Sekretāra v. i. M. R u ģ e 1 i s.

Jelgavas apgabalt. tirdzniec.

reģistra nod., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. p., pa-

ziņo, ka, saskaņā ar tirdzniec.

reģ. tiesneša 1938. g. 27. ok-

tobra lēmumu (1938. gada

224. žurn. num.), Jelgavas ap-

gabaltiesas tirdzniec. reģistra

„A" daļas 934. reģ. numurā,
firmas „Feiga Abramsons" fo-

lijā, ir ierakstīts, ka 1938. g.

24. oktobrī atklāts otrs uzņē-

mums 1. Latvijas papira

mežģinu, tortu paklāju un zal-

vetu darbnīca, atrodas Jelgavā,
Matera ielā 20, 4. dzīv.

Jelgavā, 1938. g. 27. oktobrī.

„A" 934. 1. 22328e

Tirdzn. reģ. tiesn. J. Grinbušs.

Sekretāra v. i. M. R u ģ e 1 i s.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 6. oktobra

lēmumu, uzaicina 1937. gada
30. oktobri mirušā Jāņa Sveiļa,
dzim. 1860. g. 13. janvāri,
mantiniekus, kreditorus, legata-

rus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības un prasības uz at-

stāto mantojumu, vai kas vē-

lētos apstrīdēt viņa notariālā

kārtībā sastādīto testamentu,

pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Vaid. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem, un testamentu

pasludinās, par likumīgā spēkā

stājušos.

Liepājā, 1938. g. 24. oktobri.

903m/38. 22052

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 6. oktobra

lēmumu, uzaicina 1937. gada
1. decembrī mirušā Jāņa Strēļa
dzim. 1862. gada 23. jūlijā,

mantiniekus, kreditorus, legata-
rus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības un prasības uz at-

stāto mantojumu, vai kas vē-

lētos apstrīdēt viņa .mājas

kārtībā sastādīto testamentu,

pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Vald. Vēstnesī"

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem, un testamentu

pasludinās par likumīgā spēkā

stājušos.

Liepājā, 1938. g. 24 oktobri.

905m/38. 22053

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 6. oktobra

lēmumu, uzaicina 1930. g. 11. no-

vembrī mirušā Jāņa Štībeļa,
dzim. 1840. g. 19.

'

septembrī,
mantiniekus, kreditorus, legata-

rus, fideikomiisarus un visas

citas personas, kám būtu kādas

tiesības un prasības uz at-

stāto mantojumu, vai kas vē-

lētos apstrīdēt viņa mājas

kārtībā sastādīto testamentu,

pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem, um testamentu

pasludinās par likumīgā spēkā

stājušos.

Liepājā, 1938. g. 24. oktobrī.

895m/38. 22054

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķi s.

Liepājas apgabaltiesa.

saskaņa ar savu š. g. 6. oktobra

lēmumu, uzaicina 1938, gada

6. jūnijā mir. Toma Pempera,

dzim. 1863. g. 8. decembrī,

mantiniekus, kreditorus, legata-
ru'S, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības un prasības uz at-

stāto mantojumu, vai kas vē-

lētos apstrīdēt viņa mājas
kārtībā sastādīto testamentu.

pieteikt_ tādas tiesai 3 mēnešu
laika pec šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Vald. Vēstnesī"

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem, un testamentu

pasludinās par likumīgā spēkā

stājušos.

Liepājā, 1938. g. 24. oktobrī

L. 894m/38._ 22055e

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s

Sekretārs E. Speķi s.

Liepājas apgabaltiesa

paziņo, ka tiesa 1938. g. 5. maijā
nolēma atzīt Andreju Kadiķi par

garā slimu un nodibināt viņa per-

sonai un mantai aizgādnību.
Liepājā, 1938. g. 25. oktobri.

261. akts. 22201 z

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. Ž m i t s.

Liepājas apgabaltiesa

paziņo, ka tiesa 1938. g. 5. maijā
nolēma atzīt Annu Kūdums par

garā vāju un nodibināt viņai aiz-

gādnību.

Liepājā, 1938. g. 25. oktobrī.

276. akts 22202z

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. Š m i t s.

Liepājas apgabaltiesa.

saskaņā ar savu š. g. 6. oktobra

lēmumu, uzaicina 1938. gada

19. jūnijā mirušā Jēkaba Zaķa,

dzim. 1886. g. 27. martā,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus, fideikomisarus un visas ci-

tas personas, kam būtu kādas

tiesības un prasības uz atstāto

mantojumu vai kas vēlētos ap-

strīdēt viņa mājas kārtībā sa-

stādīto testamentu, pieteikt
tādas tiesai 3 mēnešu laikā pēc

šī sludinājuma ievietošanas

„Vald. Vēstn."

Laika nepieteiktas tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem un tetamentu

pasludinās par likumigā spēkā

stājušos.
Liepājā, 1938. g. 24. oktobrī.

L. 885m/3&. 22056e

Priekšsed. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa

paziņo, ka 1938. g. 3. oktobrī

nolemts nodibināt aizgādnību

par promesošās Marijas Zaķis,
dzim. Lorencs, mantu un iecelt

tai aizgādni.

Liepājā, 1938. g. 28. oktobrī.

398. akts. 22452e

Vicepriekšsed. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. Ž m i t s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

paziņo, ka 1937. g. 26. martā

mirušā Mārtiņa Volonta, dzim.

1876. g. 15. martā, 1937. gada

24. martā pagasttiesa sastādī-

tais testaments ar apgabaltie-

sas 1937. g. 19. jūnija lēmumu

apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 22. okt.

L. 2391a/37. 2ī894g

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Ka n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

paziņo, ka 1932. g. 4. martā mi-

tušā 100 g. veca Denisa Šulgo-

va 1927. g. 6. aprīlī sastādītais

privattestaments ar apgabaltie-

sas 1934. g. 16. janvāra lēmumu

apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 22. okt.

L. 200a/34. 21895g

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Ka n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

paziņo, ka 1936. g. 9. novembrī

mirušā Šmuila-Jankela Golan-

da, dzim. 1864. g., 1936. gada

17. augusta 'sastādītais privat-

testaments ar apgabaltiesas

1937. g. 30. de.cembra lēmumu

apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 22. okt.

L. 3149a/37._ 21896g

Vicepriekšsed. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

paziņo, ka 1929. g. 17. aprīlī

mirušā 64 gadus vecā Jāzepa

Putroma 1929. g. 7. aprīlī sa-

stādītais pTivattestaments ar

apgabaltiesas 1931. g. 9. janvāra

lēmumu apstiprināts izpildīša-

nai. L. S63a/31. 21897g

Daugavpilī, 1938. g. 22. okt.

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

paziņo, ka 1936. g. 17. februārī

mirušā Pāvila Ozerska, dzim.

1874. g. 18. janvārī, 1936. gada

21. janvārī sastādītais privat-
testaments ar apgabaltiesas

1937. g. 24. marta lēmumu ap-

stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 22. okt.

L. 1299&/37. 2Ī898g

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpilsapgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. p., paziņo, ka 1938 i gada
27. septembrī tiesa nolēma:

1) atzīt par samaksātu parādu

par 500 bij. kr. cara rbļ. pēc
obligācijas, izdotas Mārtiņam

Andreja d. Zariņam par labu,

kas nostiprināta 1905. g. 29. ap-

rīlī, ar 362. num'. uz nekustamu

īpašumu Ilūkstes apr. Sile-

nes pag. Ezernes saimniecības

Obitelu Nr. 19 mājām, ar zemes

grāmatas nodalij. 1405i. num.;

2) izsniegt lūdzējai šī lēmuma

norakstu hipotēkas dzēšanai ze-

mes grāmata.
Daugavpilī, 1938. g. 24. okt.

L. 2512a/38. 22060e

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 28. jūlijā tiesas sēdē

attaisīto, 1858. g. dzim. un

1937. g. 24. decembrī. Ungur-
muižas pag. mir.. Maijas Zālīts

(viņa arī Zāle un Zālīte) pri-

vāto testamentu vai kam bū-

tu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t.!_,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

«Valdības Vēstnesī", un norada,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzis

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 24. okt.

L. 2665a/38i 22061e

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka viņas atklāta tiesas

sēdē 1938. g. 8. aprīlī uz ļPau-

līnes Mežeckis -lūgumu Kārlis

Mežeckis atzīts par bezvēsts

promesošu un Pasienes pagasta

tiesai uzdots iecelt aizgādnību

par Kārli Mežecki viņa tiesību

aizstāvēšanai un mantas apsar-

gāšanai. 2056.-a I'. 22063e

Daugavpilī, 1938. g. 24. okt.

Vicepriekšsedetajs J. Dav i s.

Sekretāra v. V. Bicans.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 28. jūlija tiesas sēde

attaisīto 1859. g. 14. novembrī

dzim. un 1937. g. 15. jūlija Krās-

lavas pag. mir. Jāzepa Cimoška

(Cimoško) privāto testamentu,

vai kam būtu kādas pra-

sības vai tiesības uz vi-

ņa atstāto mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. !..

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī", un norada,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termina, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušas no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 22. okt.

L. 2451a/38. 21891g

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 4. augusta tiesas sēde

attaisīto 1869. g. 28. februārī

dzim. un 1938. g. 31. marta

Krāslavas pag.
mir. Jāzepa

Gribula publisko testamentu

vai kam būtu kādas p'ra-

sības vai tiesības uz vī-

na atstāto mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

«Valdības Vēstnesī", un norada,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņa, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušas no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 193®. g. 22. okt.

L. 2488a/36
L

21892g

Vicepriekšsed. A. S t r a z d i n š.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1936. g. 7. jūnijā tiesas sede

attaisīto 1872. g. 15. janvārī

dzim. un 1937. g. 14. septembrī

Aiviekstes pag. mir. Andreja

Purviņa publisko testamentu,

vai kam būtu kādas pra-

sības vai tiesības uz vi-

ņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. l.<

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 22. okti

L. 2436<a/3'B._ 21893g

Vicepriekšsed. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

izskatījusi Vikentija Ivanovska

lūgumu izsludināt par mirušu

Pēteri Ivanovsku, kas dzim.

1883. g. 22. februāri, pamatojo-
ties uz Civilproc. lik. 1565.—1568.

pantiem un savu 1938. g.

4. maijā lēmumu, uzaicina

nozudušo Pēteri Ivanovsku

ierasties tiesā vai dot tiesai

drošas ziņas par sevi 1 gada

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas
„
Valdības Vēstnesī";

tāpat arī uzaicina visas citas

personas l, kam ir drošas ziņas

par nozudušā dzīves vietu vai

nāvi, iesnieg!; šīs ziņas tiesai

un aizrāda, ka nesaņēmusi slu-

dinājuma termiņā drošas zinas

par to, ka nozudušais ir dzīvs,

tiesa, uz ieinteresēto personu

lūgumu un saskaņā ar Civilproc.
lik. 1569. pantu, izsludinās no-

zudušo par mirušu.

Daugavpilī, 1938. g. 22. oktobrī.

1154/a 1. 21900z

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

izskatījusi Jāņa Burskana lū-

gumu izsludināt par
mirušu Au-

gustu Burskanu, kas āzim, 1889.

g. 26. februārī, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1565.—1568. pan-
tiem un saskaņā ar savu 1938. g.

13. maija lēmumu, uzaicina

nozudušo Augustu Burskanu

ierasties tiesā vai dot tiesai

drošas ziņas par sevi 1 gada
laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas . „Valdības Vēstnesī";
tāpat arī uzaicina visas citas

personas, kam ir drošas ziņas

par nozudušā dzīves vietu vai

nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai

un aizrāda, ka, nesaņēmusi še

nosacītā termiņā drošas ziņas

par to, ka nozudušā ir dzīva,

tiesa, uz ieinteresēto personu

lūgumu un saskaņā ar Civilproc.

lik. 1569. pantu, izsludinās no-

zudušo par mirušu.

Daugavpilī, 1938. g. 22. oktobrī.

1171/a 1. 21901z

Vicepriekšsēdētājs J. D ā_y i s.

Sekretāra v. V. B i c a n s.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilprocesa

likumu 1628.—1631., 1636. un

1710. pantiem, paziņo, ka ar

Fridricha Damberga, dz. 1884. g.
3. nov.,mir. 1929. g. l.sept.,nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam uz

šo mantojumu būtu kādas tie-

sības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. t., pieteikt tas šai

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.

Vēstn.", un norāda, ka uzaici-

nājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Rīgā, 1938. g. 24. oktobrī.

1696. 1. 22066

Miertiesnesis E. M a u re rs.

Sekretārs L. Alksnis.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilprocesa
likuma 1628—1631., 1636. un

1710. pantiem, paziņo, ka ar

Jasepa Koļeda, dzim! 1894. g.
2. dec, mir. 1938. g. 14. sept, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam uz

šo mantojumu būtu kādas tie-

sības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikorni-

sariem u. t. t, pieteikt tās šai

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.

Vēstn.", un norāda, ka uzaici-

nājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām. .
.

Rīgā, 1938. g. 24. oktobrī.

1692. 1. 22067

Miertiesnesis E. Maure r s.

Sekretārs L. Alksnis.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Civilprocesa

lik. 1584., 1628.—-1631. un 1710.

p., uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret 1938. g.
5. oktobra tiesas sēdē nolasīto

mir. 1934. g. I. augustā Kārļa
Freimaņa tistamentu vai kam

būtu kādas tiesības vai prasības
uz Kārļa Freimaņa mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. !,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī siudinātjuma ievie-

tošanas ~Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka personas, kas ne-

būs pieteikušas savas tiesības

un iebildumus uzaicinājuma ter-

miņā, atzīs par tādām, kas zau-

dējušas šīs tiesības vai attei-

kušās no iebildumiem'.

1938. g. 24. oktobrī.

1502. c. 1. 22068

Miertiesnesis E. M a u re r s.

Sekretārs L. Alksnis.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 27. oktobrī
laulāto mantisko attiecību reģ.
1277. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Krišjāni Gaigalu, dz.

1873. g. 27. jūlijā Gliebavā,
Lietuva, un Juliju-Paulīni Gal-

gals, atr. Griķis, dzim. Mednis,

dzim. 1875. g. 29. novembrī

Mangalu pag., no 1938. g. 25. ok-
tobra pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turp. p.), kas nodibināta ar

1930. g. 20._ decembrī, Rīgā,
notāra J. Kruklanda kantorī ar

reg. 33583. num. noslēgto līgu-

mu. 1277/r. 1. 22337v

1938. g. 27. oktobrī.

Miertiesnesis 2. Jumiķis.

Sekretārs A. D un t aus.

Rīgas apr. 4. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. gada

7. septembra spriedumu Elfrīde

Adiņš, dzim. 1908. g. 13. martā,

Mazsalacas pag., atzīta par vai-

nīgu veselībai kaitīgu ēdamvielu

pārdošanā š. g. 7. jūlijā Ogrē,
un sodīta pēc Sodu lik. 236. p.

1. d. ar 25 latiem vai nesamak-

sas gadījumā ar 7 dien. arestā.

1938. g. 25. oktobrī.

899. 1. 2234 le

Miertiesnesis A. Akermanis.

Sekretāre V. Bērziņš.

Rīgas apr. 4. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. g.

7. septembra spriedumu Elfrīde

Ādiņš, dzim. 1908. g. 13. martā

Mazsalacas pag., atzīta par vai-

nīgu veselībai kaitīgu ēdamvielu

pārdošanā š. g. 7. jūlija Ogre,

un sodīta pec Sodu lik. 236. p.

1. d. ar 25 latiem vai nesamak-

sas gadijoimā ar 7 dien. aresta.

Šo spriedumu atzīt par dzēstu

ar 899/38. g. spriedumu krimi-

nāllietā un atsevišķi izpildīša-
nai nepadot. 900. 1. 22340 v

1938*. g. 25. oktobrī.

Miertiesnesis A. Akermanis.

Sekretāre V. Bērziņš.

Izlabojums.

Rīgas apr. 4. iec. miertiesneša

sludinājums par laulāto Valen-

tīna Muižnieka un Galinās

Muižnieks, dzim. Gaabe, mantas

šķirtību, kas ievietots ,/Vald.

Vēstneša" 1938. g. 236. num.

5. lapp. I.,sleja, jāizlabo ta, ka

ieraksts laulāto mantisko at-

tiecību reģistri izdarīts 14. sep-

tembrī, nevis 11. oktobri, ka tas

nepareizi uzrādīts.

Miertiesnesis A. Akermanis.

Sekretārs V. Bērziņš.

Cēsu apr. 3. iec. miertiesnesis,

uz Civilproc. lik. 1628t, 1631.,

1636. un 1710. pantu pamata,

paziņo, ka pēc 1938. g. 27. jan-

vārī Rozulas pag. „Rucka"

mirušā Jēkaba Vilka, dzim.

1869. g. 4. jūnijā (v. st.)
1

ir

atklājies mantojums, un tadēl
uzaicina visus, kam uz šo man-

tojumu vai sakarā ar to ir kā-

das tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u, t. t.,

pieteikt šīs tiesības Cēsu_ apr.

3. iec. miertiesnesim 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Vaild. Vēstnesī". Ter-

miņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par spēku zau-

dējušām. 487. C. ļt 22069e

Cēsīs, 1938. g. 24, oktobrī.

Miertiesnesis Aug. 5 v e i c s.

Madonas apr. 2. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 27. oktobrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 25. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Otto Berģi,

dzim, 1899. g. 15. decembrī

Vecgulbenes pag., un Emmu

Berģis, dzim. Lūsis, dzim. 1892.

gada 18. aprīlī Jaungulbenes

pag., no 1938. g. 18. aprīļa pa-

stāv visas mantas šķirtība

(Civillik. 117. un turpm. p.), kas

nodibināta ar 1938. g. 8. febr.

Gulbenē, notāra O. Līča kantorī

ar reg. 146. num. noslēgto

prieķšlaulības līgumu.

Gulbenē, 1938. g. 27. oktobrī.

27. r. 1. 22336e

Miertiesnesis O. Kalniņš.

Valkas apr. 4. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938i. g.

3. oktobra spriedumu Marta

Kerāns, dzim. Mišķis, dzim.

1892. g. 10. marta Alsviķa pag.,

atzīta par vainīgu, ka 1938. g.

S. maijā savā gaļas tirgotavā

Apē, Stacijas ielā 6, glabājusi
pārdošanai sabojājušās desas,
un sodīta pēc Sodu lik. 23©. v.

1. d. ar 20 latiem vai nesamak-

sas gadījumā ar 6 dien, arestā.

Apē, 1938. g. 26. oktobri.

452. 1. 22342©

Miertiesnesis L. No 1 m a n i s.

Sekretārs J. Anerauds.

Talsu iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz savu 1938. g.

24. oktobra lēmumu, uzaicina

pieteikties miertiesnesim, ie-

sniedzot parada dokumentu,

visas tas personas, kam būtu

tiesības uz Latvijas hipotēku
bankas miertiesneša depozītos

iemaksātiem Ls 33,34, kā sa-

maksu par bezprocentīgu 2500

rbļ. lielu Līnas Ģirta m. Šiliņš

labā nostiprinātu naudas iz-

maksu pēc 1913. g. 14. decembrī

starp Līnu Šiliņš, Vilhelmu un

Kārli Lemaņiem un Luciju-Elzu

Tiltiņš noslēgtā dalījuma līgu-

ma, korrob. 1913. g. 19. decem-
brī ar 1746. num._ uz tagad Otto

Voldemāram Krūmam, arī Va-
binam, dzim. 1916. g. 12. feb-

ruārī Bauska, piederošu nekus-
tamu īpašumu Valdemārpils pil-
sēta ar zemes grāmatu reg.

127. num. 21904g

Miertiesnesis K. S i 1 a v s.

Balvu iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1776.—1779. p. un savu 1938. g.
26. oktobra lēmumu, izsludina

par atsauktu un nederīgu gene-

ralpilnvaru, ko īzidors Delveris
1928. g. Balvu notāra A. Mikal-
ka kantorī izdevis Jānim Jāze-
pa d. Jurkanam.

Balvos 1938. g. 27. oktobrī.

306/B. 22475«

Miertiesu. J. L i e t a v i e t i s.

248. num., otrdien, 1938. g. 1. novembrīValdības Vēstnesis6



Talsu iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz savu 1938. g.

24. oktobra lēmumu, uzaicina

pieteikties miertiesnesim, ie-

sniedzot parada • dokumentu,

visas tās personas, kam būtu

tiesības uz Latvijas hipotēku

bankas miertiesneša depozitos

iemaksātiem Ls 16,— parāda

800 rbl. ar 5%> dzēšanai pēc

1889. g. 24. apriļa starp Evardu

Heninu kā pārdevēju un An-

dreju Ozollapu kā pircēju no-

slēgtā pirkuma-pārdevuma lī-

guma, nostiprinātā 1889. gada

25. jūlijā ar 219. num. uz tagad
Alfrēdam Andreja d. Ozollapām

piederošu nekustamu īpašumu

Talsu pilsētā ar zemes grāmatu

:219. num. 21903g

Miertiesnesis K. S i 1 a v s.

Talsu iec. miertiesnesis.

-pamatojoties uz savu 1938. g.

•24. oktobra lēmumu, uzaicina

pieteikties miertiesnesim, ie-

sniedzot parāda dokumentus,

visas tās personas, kam būtu

tiesības uz Latvijas hipotēku

bankas miertiesneša deoozitos

iemaksātiem Ls 13,34, kā sa-

maksu par bezprocentīgu 1000

rbl. lielu Vilhelma Jana d. Le-

mana labā nostiprinātu naudas

izmaksu pēc 1913. g. 14. decem-

brī starp Līnu Šiliņš, Luciju-

Elzu Tiltiņš, Vilhelmu un Kārli

Lēmaniem noslēgta dalījuma lī-

guma korrob. 1913. g. 19. de-

cembrī ar 1746. num. uz tagad

Lucijai-Elzai Bergholcs piede-

rošu nekustamu īpašumu Vş
demārpife pilsētā ar zemes grā-

matu reg. 56. num. 21905g

Miertiesnesis K. S i 1 avs.

Preiļu iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

75. p. un prasītajās Rīgas pil-

sētas valdes lūgumu viņas pra-

sības lietā ar atbildētāju Jāni

Zalānu par zaudējumu Ls 55,46

piedzīšanu, uzaicina atbildētāju,

Kura dzīves vieta prasītājai

nav zināma, ierasties tiesa 2

mēnešu laikā pēc šī sludināju-

ma ievietošanas „Vald. Vēst-

nesī" un uzdot savu dzīves vie-

tu. Ja atbildētājs šinī laika ne-

ieradīsies personīgi vai nesutīs

pilnvarnieku, pavēsti atstās, tie-

sas kanclejā, bet lietu noliks

liesas sēdē un izskatīs aizmu-

guriski. 336. 1. 22339e

Preiļos, 1938. g. 22. oktobrī.

Miertiesnesis K. Kampe.

Sekretārs L. Rutkovskis.

Izlabojums.

Viļaku iec. miertiesneša sludi-

nājums par Alvines Rutkis Zel-

mai Rutkis izdotas ģeneralpiln-

varas atsaukšanu, kas ievietots

„Vald. Vēstneša" 1938. g_. 239.

num. 5. lapp. 1. un 2. slejas, jā-

izlabo tā, ka ģeneralpilnvaru

atsauc Viļaku iec. miertiesnesis,

nevis Vilenu iec. miertiesnesis,

kā nepareizi nodrukāts.

Miertiesnesis J. Gūtmanis.

Sekretārs V. K r a s t i o š.

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir

Rīgā, Cēsu iela 7, 1. dzīv., pa-

ziņo, ka 1938. g. 9. nov. pīkst. 10,

Rīgā, Ģertrūdes
_

ielā 19/21,

publiskā izsole pārdos Ādolfa

Perevoska mēbeles un griestu

lampu, kas novērtēti par Ls 300.

1552. 1. 22544e

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas diena un vieta.

Tiesu izpildītājs J. Lāci.".

Rīgas apgabaltiesas 7. iec.

tiesu izpildītais, kura kancleja

ir Rīgā, Elizabetes iela 8, 8. dz.,

paziņo, ka 1938. g. 9. novembrī,

pīkst. 10, Rīga, m. Nometņu

ielā 20, 1. publiska izsole pār-

dos Jura Rotentāla taupības

krāsni un foto platu lejamo ma-

šīnu, novērtētus par 500 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas diena unvietā.

Tiesu izpildītājs L. Ja k s t i ņ š.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Rīgā, Gertrūdes iela 43, 8. dz.,

paziņo, ka 1938. g. 10. novembrī,

pīkst. 11, Rīga, Kr. Barona

ielā 30, eksprešu noliktava,

1. publiskā izsole pārdos Mihela

Lapidusa rakstāmgalda piede-

rumus, lampas, logu aizkarus,

traukus u. c, kas novērtēti par

338 latiem.

Pārdodamās rnantas_vares ap-

skatīt pārdošanas diena un vieta.

2448. 1. 22542 v

Tiesu izpildītais O. Jurka.

Rīgas apgabaltiesas 12. iec.

tiesu izpildītais, kura kancleja

ir Rīgā, Skolas ielā 25, 10. dz.,

paziņo, ka 1938. g. 9. novembri,

pīkst. 10, Rīgā, Matīsa iela 4,

veikalā, 1. publiska izsole pār-

dos Mendela Boruchsona cu-

kuru, miltus un papirosus, kas

novērtēti par 1140 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas diena un vieta.

Rīgā, 1938. g. 28. oktobrī.

2144. I. 22543v

Tiesu izpi'ld. E. Liepiņā.

Rīgas apgabalt. Valmieras

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,

kura kanclejā ir Valmierā, Garā
ielā 10, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p„

paziņo, ka:

1) Annas Vendes prasības par

Ls 2000,— ar proc. piedzīšanai
1939. g. 7. janvārī, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Augusta Ven-

des, Līzes Šiliņš, Jāņa - Oskara

Vendes un Marijas Vendes ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Valmieras apr. Dikļu pag., ie-

rakstīts zemes grāmatu reģistri

ar 10189. („C" 1561.) num. un

sastāv no Slikumu maju domā-

tās puses;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 9700,;

3) tam ir
'

hipotēku parāds

Ls 4000,—;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

485,— drošības naudas —, no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas - Valmieras

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kanclejā.

Valmierā, 1938. g. 24. tfkt.

437. 1.
_

22286e

Tiesu izp. O. Štellmachers.

Liepājas apgabalt. Aizputes

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Aizputē. Jelgavas ielā 4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:-

1) Antona Bžežinska prasī-

bas piedzīšanai 1939. g. 13. jan-

vārī, pīkst. 10, Liepājas ap-

gabaltiesas sēžu zatē pārdos

1. publiskā izsolē lija Bžežin-

skija nekustamo īpašumu, kas

atrodas Aizputes apr. Dzērves

pag., ierakstīts zemes grāmatu
2. reģistrā ar 10062. num. un

sastāv no Ķiršu mājām;
2') nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2682, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 4836,—j
4) solītajiem jāiemaksā Ls

269,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kādi ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles Liepājas ap-

gabaltiesas civilnod. kanclejā.

Aizputē, 1938. g. 24. oktobrī.

L. 476/37. 21955e

Tiesu izpildītājs A. S ā 1 a v s.

Liepājas apgabalt. Aizputes

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Aizputē, Jelgavas ielā 4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. pantiem,paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas pra-

sības piedzīšanai 1939. gada

13. janvārī, pīkst. 10, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos

1. publiskā izsolē Beatrises -

Irmas - Aleksandras Michel-

sons nekustamo īpašumu, kas

atrodas Aizputē, Piestātnes

ielā 3, ierakstīts zemes grām.
3. reg. ar 446. num. un sastāv

no zemes 'gabala ar uz tā eso-

šām ēkām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3256,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 8638,50j
4) solītajiem jāiemaksā Ls

326,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma.

5) nekustamā īpašuma zemes-

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemesgrāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kādi ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, . bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Aizputē, 1938. g. 22. oktobrī.

L. 339/36. 21957e

Tiesu izpild. A. S ā 1 a v s.

Liepājas apgabalt. Aizputes

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Aizputē, Jelgavas ielā 4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p„ paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības piedzīšanai 1939. gada
13. janvārī, pīkst. 10, Liepājas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Mārtiņa

Milzaraja nekustamo īpašumu,

kas atrodas Aizputes apr. Sa-

kas pag. Pāvilostā, ierakstīts

zemes grāmatu 3. reg. ar 4239.

num. un sastāv no zemes

gabala;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 100,—;

3) tam- ir hipotēku parādi

Ls 100,—;_
4) solītajiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda -atļauja ir vajadzīga

pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kādi ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles Liepājas ap-

gabaltiesas civilnod. kanclejā.

Aizputē, 1938. g. 22. oktobrī.

L. 351/38. _21960e
Tiesu izpildītais A. S a 1 a v s.

Liepājas apgabalt. Aizputes

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Aizputē, Jelgavas ielā 4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. ņ„ paziņo, ka:

1) Alises Rozes un Paulīnes-

Kristines Beķeris prasības pie-

dzīšanai 1939. g. 3. februārī,

pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas

sēžu zalē pārdos 1. publiskā iz-

solē Jura Bekera nekustamo

īpašumu, kas atrodas Aizputē,

Jāņa ielā 10, ierakstīts zemes

grāmatu reg. ar 45. num. un

sastāv no zemes gabala ar uz

tā esošām ēkām un dārzu;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 20.200, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 22.910,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

2020, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes-

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kādi ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles Liepājas ap-

gabaltiesas civilnod. kanclejā.

Aizputē, 1938. g. 22. oktobrī.

L. 80/38.
_

21956e

Tiesu izpildītais A. S a 1 a v s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.

J. Riudzītis, kura kanclejā

ir Kārsavā, Vienības ielā 35,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 5!?,63 piedzīšanai 1939. gada
14. janvārī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Jāna

Michaila d. Smirnova nekusta-

mu īpašumu pilnā sastāvā, kas

atrodas Abrenes apr. 2. hip. raj.

Gauru pag. Viploševas-Naļivai-

ku un Ševercovas sādžas zemes

robežās, ierakstīts zemes grā-

matas 4495. num 1
.

nodalījumāun

sastāv no 19. num. viensētas,

1,913 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 50,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100,—;
3a) solīšana sāksies saskaņa

ar Civilproc. lik. 1293. p._;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

5,-— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Kārsavā, 1938. g. 21. oktobrī.

1471. 1. 21962g

Tiesu izpild. v. i. .1. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. !.

J. Ru d zlti s, kura kanclejā

ir Kārsavā, Vienības ielā 35,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280:—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 136,09 piedzīšanai 1939. g.

14. janvāri, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Aloi-

zija Pitera d. Keiša nekustamu'

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Abrenes apr. Baltinavas

pag. Surikovas sādžas zemes

robežās, ierakstīts zemes grā-

matas 1002. num. nodalijumāun

sastāv no 6. num. viensētas,

21,620 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 4500,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 3900,-1

4) solītajiem jāiemaksā Ls

450,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kanclejā.

Kārsavā, 1938. g. 21. oktobrī.

1727. i. 21963g

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.

J. Rudz.ītis, kura kancleja

ir Kārsavā, Vienības ielā 35,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Baltinavas pag. valdes Un

Latvijas kredītbankas Daugav-

pils nod. prasības par Ls 1659,60

piedzīšanai 1939. g. 14. janvārī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Ludviga Jāņa dēla

Vilkastes nekustamu īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Ab-

renes apr. Baltinavas pag. Bal-

tinavas saimniecības zemes ro-

bežās, ierakstīts zemes grāma-
tas 8859. num. nodalījumā un

sastāv no 94. num. viensētas ar

nosaukumu „Svētumi", 20,215
ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 3460,—;

3) tam nav hipotēku parādu;
nek. mantas īpašnieks dod

mūža uzturu, apkopšanu un dzī-

vokli ar apgaismošanu un ap-

sildīšanu savam brālim

šam Vilkašiem;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

346,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu,

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vīna kancleja, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Kārsavā, 1938. g. 20. oktobrī.

718. L 21964g

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.

J. Rudzī t i s, kura kancleja

ir Kārsavā, Vienības ielā 35,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās krājaiz-

devu sabiedr. „Jaunlat lgale"

konkursa va'l'des prasības par

Ls 500,— piedzīšanai 1939. g.

14. janvārī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos ī. publiskā izsolē Ste-

pana Jāņa d. Smirnova nekus-

tamu īpašumul pilnā sastāvā,

kas atrodas Abrenes apr. 2. hip.

raj. Gauru pag. Agačinas sā-

džas zemes robežās, ierakstīts

zemes grāmatas 2967. num. no-

dalījumā un sastāv no 30. num.

viensētas, 16,367 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2700,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2000 —1

4) solītajiem jāiemaksā Ls

270,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala u*i

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpiete'c

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civii -
nodaļas kanclejā.

Kārsavā, 1938. g. 20. oktobrī.
171. L 21965g
Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.

J. Rudzi tis, kura kanclejā

ir Kārsavā, Vienības ielā 35,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas kreditbankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 166,96 piedzīšanai 1939. g.

14. janvārī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē An-

tona Jāņa d. Loginova (Logina)

nekustamu īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Abrenes apr.

Šķilbēnu pag. Kozlovas sādžas

zemes robežās, ierakstīts ze-

mes grāmatas 2212. num. no-

dalijumā un sastāv no 15. num.

viensētas ar nosaukumu „Sil-

arāji", 8,561 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1240,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 800,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

124, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

/rāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Ábrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kanclejā.

Kārsavā, 1938. g. 21. oktobrī.

1733. 1. 21966g

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z i t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.

J. Ru'dzītis, kura kancleja

ir Kārsavā, Vienības ielā 35,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:
1) Akciju sabiedr. ..Latvijas

kredītbanka" prasības par

Ls 339,55 piedzīšanai 1939. g.

14. janvārī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē pār-
dos 1. publiskā izsolē Abrama-

Pereca un Meilacha Aba-Leibas

d. d. Suchoßokovu nekustamu

īpašumu, kas atrodas Kārsavā,

Vienības ielā 47, ierakstīts

zemes grāmatas 4. num. nodali-

jumā un sastāv no tiesībām uz

V» daļām gruntsgabalā, 1708

kvadrātmetru kopplatībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 8040,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 25.200,;

3) solīšana sāksies saskaņa

ar Civilproc. lik. 1293. p.;
_

4) solītajiem jāiemaksā Ls

536,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa
"

un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kanclejā.

Kārsavā, 1938, g. 21. okt.

839. 1. 21967e

Tiesu izpild. v. i. J. Rudz î 11 s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.

Ji Rudzītis, kura kancleja

ir Kārsavā, Vienības ielā 35,

pamatojoties uz Civilproc, lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Baltinavas pag. valdes pra-

sības par Ls 254,04 piedzīšanai

1939. g. 14. janvārī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

mirušā Antona Pētera d. Logina

nekustamu īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Abrenes

apr. Baltinavas pag. Abriņas

sādžas zemes robežās, ierak-

stīts zemes grāmatas 5040. num.

nodalījumā un sastāv no 14.

num. viensētas, 9,878 ha plat;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1504,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 700,—;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

150,40 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja . pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadiju-

mos. kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodali.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Kārsavā, 1938. g. 21. okt.

1135. L 21968e

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.

J. Rudzītis, kura kanclejā
ir Kārsavā, Vienības ielā 35,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Jevgeņija Kaupuža prasī-

bas par Ls 583,— piedzīšanai

1939. g. 14. janvārī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Ignata Jezupa di. Svirskija ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Ludzas apr. Kārsavas pag., Sa-

lenieku sādžas saimnieku kop-

īpašuma zemes robežās, ierak-

stīts zemes grāmatas 11809.

num. nodalījumā un sastāv no

tiesībām uz dalām 10. num.

zemes gabalā, 31,722 ha kop-

platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1838',—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 583,—;_
4) solītajiem jāiemaksā Ls

17,49 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zenres

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jâpiete'c

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Kārsavā, 193«. g. 21. okt.

1771. 1, 21969e

Tiesu izpild. v. i. .1, R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.

J. Rudzī t i s, kura kancleja

iv Kārsavā, Vienīfeas ielā 35,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas kreditbankas Dau-

gavpils nodalās prasības par

Ls 24,07 piedzīšanai 1939. gada

14. janvārī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē pār-

dos 1. publiskā izsolē Vasiliji

Andreja d. Andreieva nekusta-

mai īpašumu pilnā sastāvā, kas

atrodas Abrenes apr. 2. hip.

raj. Gauru pag, Likovas sādžas

zemes robežās, ierakstīts ze-

mes grāmatas 3079. num. noda-

lījumā un sastāv no 12. num.

viensētas, ar nosaukumu „Meln-

gaiļi", 2,666 ha praībā, un 60. F.

num. zemes gabala, atdalīta no

Gauru ciema 1640. nod., 0,920

ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 715,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 700,;

3a) solīšana sāksies saskaņa

ar Civilproc. lik. 1293. p.;_
4) solītajiem jāiemaksā L*

71.50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šada atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kancleja, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kanclejā.

Kārsavā, 1938. g. 21. okt.

671.1. 21970e

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī i i s.

Ozolmuižas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. TN 009226/6795,
ko šī pag. valde 1938. g. 14. martā

izdevusi Vladislavam Guda-

kovskim. 21434b

248. num., otrdien, 1938 g. I. novembrī Valdības Vēstnesis 7



Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. P u r -

viņš, kura kanclejā ir Rē-

zeknē, Aizsargu iela 25, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Dau-

gavpils nodaļas un Latvijas

bankas Rēzeknes nodaļas pra-

sības par Ls 3437, piedzīša-

nai 1939. g. 7. ianvarī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsole

Erastija Denisa d. Kulakova ne-

kustamo īpašumu pilna sastāva,

kas Atrodas Rēzeknes apr. Rez-

nas pag., Ivušku sādža, ierak-

stīts zemes grāmatu nodalīju-

mā ar 19238. num. un sastāv no

28. viensētas, 8,662 ha platība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1307,;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1600,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

130,70 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Rēzeknē, 1938. g. 24. okt.

58. 1. 21974e

Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i n š.

Daugavpils apgabali. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. Pur-

vi 13 š, kura kancleja ir Rē-

zeknē, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Alzbetes Muravskis prasī-

bas par Ls 400,— piedzīšanai

1939. g. 7. ianvarī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Kazimira Matisa d. Putana ne-

kustamo īpašumu pilnā sastāvā,

kas atrodas Rēzeknes apr.

Kaunatas pag. Idzipoles novada

Dilanu sādžā, ierakstīts zemes

grāmatu nodalījumā ar 13990.

num, un sastāv no 5. viensētas,

8,637 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 984,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

98,40 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties
vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kancleja.

Rēzeknē, 1938. g. 25. oktobrī.
1060. 1. 22228e

Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i n

Notārs M. Čuikovs, Rīgā, uz

Henrietes Bīrmans (Būhrmann)

un Elvīras Blokmanis, dzim.

Tīde, lūgumu un, pamatojoties

uz Notāru likuma 121. p., izslu-

dina par nederīgu un anulētu

pilnvaru līdz ar visiem tālāk-

pilnvarojumiem, ko Henriete

Bīrmanis (Biihrmann) un Elvī-

ra Blokmanis, dzim. Tīde, kā

firmas ..Kārlis Nevermans un

biedri" īpašnieces ir izdevušas

Kārlim Blokmanim vest minē-

tas firmas lietas, un kāda piln-

vara apliecināta notāra V. Blū-

ma kantorī 1937. g. 15. decem-

brī ar reg. 10350. num., tāpat

arī visus Kārļa Blokmaņa iz-

darītos pārpilnvarojumus.

Rīgā, 1938. g. 29. oktobrī.

22537 v Notārs M. Culkovs.

Citu iestāžu

sludinājumi.

Rīgas prefekt. 1. iec. priekšn.

paziņo, ka 1938. g. 14. novem-

brī, pīkst. 10, Rīgā, L. Ķēniņa

iela 9, Rīgas centrālās kopējās

slimo kases_piedziņas lietā at-

klāta vairāksolīšanā pārdos

P/S. „Atlas" 60 pārus melnas

chromādas vīriešu kurpes, kas

novērtētas par Ls 540.

Rīgā, 1938. g. 28. oktobrī.

9091. 2236 lv

1. iec. pr. v. El te r manis.

Allažu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. LV 017564, ko

Zemītes pag. valde 1933. g.

2. dec. izdevusi Kārlim-Gedertam

Ziemelim. 21335b

Bauskas telef. kant. izsludina

par nederīgu nozaudēto radio

abonementa 2066. atļauju, kas

izdota Dagmārai Kalniņš Isli-

cas pag. Ligeikās. L. 4003.

Mežu departaments
1938. g. 30. novembrī, pīkst. 12, Rīgā, Merķeļa ielā 13, Latviešu

biedrībā

izsolē pārdos skuju un lapu koku mežu:

1. Mutiskā solīšanā.

Taurkalna virsmežniecībā, 4. iec. mežniecībā, Jaunjelgavas

novadā, 1 vienību, 1682 num, koki, Ls 4500,— vērtībā.

Privāto mežu: Bauskas apr. Taurkalna pag Baltvactūnu māju

īpašnieku Dr E. Cīrulis un Alises Cīrulis mežu, 114 num. bērzus,
Ls 950,— vērtībā.

11. Rakstiskā un mutiskā solīšanā.

Balvu virsmežniecībā, 1. iec. mežniecībā, Sitas novadā, pavisam
5 vienības, pēc platības un celmu skaita no 1,30 ha līdz 9677 num.

kokiem no Ls 2000,- līdz Ls 8000,— vērtībā.

Inčukalna virsmežniec, 1., 2., 4., 5. un 7. iec. mežniecībās,

Enzeliņu, Inčukalna, Allažu, Stāles-Iļķenes, Mangaiu un Ropažu
novados, pavisam 7 vienības, pēc platības un celmu skaita no 4,18 ha

līdz 11,00 ha un 3308 num. koki, no Ls 2000, līdz Ls 21.810,
vērtībā.

Saukas virsmežniec., 3. un 4. iec. mežniec, Zalaku un Saukas

novados, 1 vienību, 305. num. apses, Ls 2001,— vērtībā.

Stāmerienes virsmežniec., 1. iec. mežniecībā, Litenes novadā,

1 vienību, pēc plat. 130,85 ha, Ls 10.000, vērtībā.

Taurkalna virsmežniec, 4. iec. mežniecībā, Jaunjelgavas
novadā, 1 vienību, pēc plat. 4,09 ha un 6771 num. koki, Ls 10.000,—
vērtībā.

Vecmuižas virsmežniec, 2. un 4. iec. mežniecībās, Vecmuižas

un Birzgales novados, 2 vienības, pēc platības un celmu skaita

no 12,85 ha un 9320 num. koki līdz 20,81 ha un 5002 num. koki,
no Ls 25.000, līdz Ls 40.000, vērtībā.

Valsts mežu pārdos saskaņā ar Likumu par valsts mežu un

meža materiālu pārdošanu un izsniegšanu (izslud. ~Vald. Vēstn."

1936. g. 122. num. un 1937. g. 164. un 236. num.) un Zemkopības
ministra apstiprinātiem nosacījumiem.

Privāto mežu pārdos saskaņā ar Likumu par lauksaimnieku

mežu pārdošanu Zemkopības ministrijas izsolēs un Civillik. pantiem.

Mežu departaments patur tiesības izsludinātās un pārdošanai
nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas, izsoles unpārdošanas nosacījumi Mežu departa-
menta Mežsaimniecības daļā, Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 6. dzīv.

54. istabā un pie virsmežziņiem.
224050 Mežu departaments.

Mežu departaments
paziņo, ka no 1938. g. 16. novembra mežu pārdošanas izsoles

noņemta Liepnas virsmežniecības izs. 13. vienība.

Izsoles sludinājums, kļūdas izlabojot, šādi grozīts: Kandavas

virsmežniecībā, izs. 1. vien. ailē: Pārdos, num. kokus, iespiesto
1957 vietā jābūt 1956; izs. 3. vien. tekstā pēc 33. kv. I. atd. ie-

rakstīts: Medņa 24. apg.; izs. 4. vien. ailē: Pārdos, num. kokus,

iespiesto 1363'vietā jābūt 1365. 22404 Mežu departaments.

8. Dnuppils Rijnieku pulks
ļaufcta izsotē izdos

II tonnu svaigas liii O piegādāšanu
pa daļām, novietošanas vietās no 1938. g. 1. decembra līdz 1939. g.

1. aprīlim. Izsole notiks Cēsis, pulka štābā, saimniecības daļā š. g.

14. novembrī, pīkst. 11. Piedāvājumi jānodrošina ar Ls 30,— par

katru piegādājamo tonnu gaļas. Rakstveida piedāvājumi ar Ls I,

zīmognodevu jāiesniedz saimniecības priekšniekam līdz izsoles atklā-

šanai. Ar izsoles noteikumiem un gaļas kondicijām var iepazīties

pulka štābā. 1* L 3983 22271b

Ludzas pilsētas valde
1938. g. 15. novembrī, pīkst. 10, pilsētas valdes telpās,

mutiskā izsotē

iznomās uz 1 gadu telpas zarnu apstrādāšanas darbnīcas

vajadzībām pie pilsētas lopkautuves.

Personām, kas vēlas piedalīties izsole, jāiemaksā drošības nauda

Ls 100,—.
Tuvākas zinas pilsētas valdē. 22545 Pilsētas valde.

Izvalta pag. valde izsludina

par nederīgām šīs pag. valdes

izdotās Latvijas iekšz. pases:

1) TJ 012684/5934, kas 1937. g.

23. okt. izdota AndrejamOlechno-

Alochnam; 2) JT 010906/2504,
kas 1928. g. 7. maijā izdota

Konstantīna! Stivriņš; 3) JV

001660/6660, ko Naujenes pag.

valde 1929. g. 17. nov. izdevusi

Jāzepam Onzolam. 21585b

Rīgas prefekt. 2. iec. priekšn.

1938. g. 11. novembrī, pīkst. 10,
Rīga, Kronvalda bulv. 10,

12. dz„ Rīgas pilsētas valdes

piedziņas lietā pārdos atklātā

vairāksolīšanā Benciona Solo-

monsona tualetes spoguli ar

skapīšiem un magoņu koka

dubultplatu gultu, kas novērtēti

par Ls 269,48.

Pārdodamās mantas apskatā-

mas izsoles dienā un laikā uz

vietas.

11382. 2?362v

2. iec. pr. v. V. R o z e n b e r g s.

Jēkabpils apr. polis. 2. iec.

priekšu., K. Dreijers, kā tiesu

izpildītāja p. i„ paziņo, ka

1938. g. 14. novembrī, pīkst. 10,
Mazzalves pag. .. ļaunrobežnie-

kos", iepretim Mazzalves pa-

gasta namam, uz Rīgas-Neretas

1. šķiras ceļa, publiskā izsolē

pārdos Jāzepa un Mirdzas Ru-

dienu 1 govi, 2 cūkas, dažādas

koīoniaipreces, vīriešu drēbes

un c, kas novērtētas par

Ls 661,—.

Pārdodamās mantas varēs

apskatīt ūtrupes dienā uz vietas,
sākot no pīkst. 10.

Jaunjelgavā, 1938. g. 26. okt.

49a. 2?359v

2. iec. priekšn. K. D re i e r s.

Jēkabpils apriņķa polic. 2. iec.

priekšnieks K. Dreijers, kā tie-

su izpildītāja p. i., paziņo, ka

1938. g. 14. novembrī, pīkst. 10,

Mazzalves pag. „Jaunrobežnie-
kos" iepretim pag. namam (uz
Rīgas-Neretas 1. šķiras ceļa)
publiskā izsolē pārdos Jāzepa

un Mirdzas Rudiens zelta rokas

pulksteni, gredzenu, dažādas

drēbes, vairākas kleitas, radio

uztvērēju, mēbeles, sienas pulk-

steni, velosipēdu un gardīnes,

kas novērtēti par Ls 470,—.

Pārdodamās mantas varēs

apskatīt ūtrupes dienā uz vietas,

sākot no pīkst. 10 rītā.

Jaunjelgavā, 1938. g. 26. okt.

50. 22360v
2. iec. priekšn. K. D re i e r s.

Malnavas MnìmmMi vidus-

skolas saimniecība
Malnavā š. g._ 9. novembrī,
pīkst. 10, jaukta izsolē pārdos

vienu darba zirgu.

Baltinavas pag. valde izslu-

dina par nederīgām sadegušās

šīs pag. valdes izdotās Latv.
iekšz. pases: 1) ZT 014817/8017.
1933. g. 1. 111 Teklai Šubrovskis,
dzim. Cercins; 2) ZT 001522/
7922. 1932. g. 8. VI, Broņisla-
vam Circenam; 3) KT 004120/
920. 1927. g. 16. XII Antonam

Cercinam; 4) KT 012588/3388.

1928. g. 14. V levai Cercins, dz.

Pundurs, un 5) šīs pag. valdes
1926. g. 22. I izdoto Antona

Cercina zirga 19104/314. pasi.

Jelgavas telefona kantoris iz-

sludina par nederīgu nozaudēto
radioierīču glabāšanas 2135. at-

ļauju, kas izdota _Marijai Zal-

manovičs Jelgavā, Uzvaras

iela 29, 2. dz. L. 4001 22410e

Kūduma pag. valde izsludina

par nederīgām Latvijas iekšz.

pases: I) ser. ZK 009889/839, ko

Daugu|u pag. valde izdevusi

Marijai Kalniņš, dzim. Cīrulis,
un 2) ser. CP 004762/2662,
ko Alojas pag. valde izdevusi

Annai Stavro. 21593b

Liepkalnes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. MV 015369/770,
ko šī pag. valde izdevusi sānim-
Aleksandram Saliņām. 21330b

Rembates pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. NT 022282/1682,
ko Skrīveru pag. valde 1933. g.
15. maijā izdevusi .Mim-Vis-
vaidam Strazdiņam. 21436b

Rēzeknes apr. polic. 4. iec.

priekšm izsludina par nederīgu

nozaudēto velosipēda braukša-

nas 42656. numuru. 21821e

Salaspils pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzetn. pasi TZ 008811/377494,
ko Rīgas pref. 1936. g. 21. apr,

izdevusi Pāvilam Andrejevam.

Sējas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi NT 004531/934, ko šī

pag. valde 1927. g. 29. dec. iz-

devusi Jūlijam Briedim. 21030

Tilzas pag. valde izsludina

par nederīgām sadegušās šīs

pag. valdes 1937. g. izdotās la-

bības grāmatiņas: 1) Andrejam

Vagulam 274. un 2) Jānim Sar-

kanābolam 337. grāmatiņu.

Smiltenes pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās:

1) Latv. iekšz. pasi KN 003498/

698, ko Dvietes pag. valde

1928. g. 12. jūnijā un 2) 2887.

kara klausības apliecību ko Zem-

gales artil. pulka komand. 1930. g.

3!. maijā izdevuši Jānim Ru-

ļukam. 21810b

Tukuma pasta - telegrāfa kan-

toris izsludina-par nederīgu no-

zaudēto radio abonementa 61/

747. atļauju, kas izdota Haral-

dam Bormanim Tukuma, Jel'ga-

vas ielā 15. L. 4004. 22413s

Ventspils telei. kant. izsludi-

na par nederīgu nozaudēto ra-

dio abonementa 989. atļauju,

kas izdota Žanim Kārkliņam

Užavas pag. „Spur*ās". L. 4002.

Viskaļu pag. yalde izsludina

par nederīgu Latvijas iekšz. pasi
NZ 017545/345, ko šī pag. valde

1927. g. 20. decembri izdevusi

Vali ai Strazdiņš, dzini. Pļaviņš.
Dažādi

sludinājumi.

Baltijas savstarpējā

apdrošināšanas biedrība

lūdz biedrus piedalīties

Grtzāvtēļ&

pilni biedru sapulcē
š. g. 16. novembrī, pīkst. 17,

biedrības telpās, Rīgā, Smilšu

ielā 22, 3. dzīv.

D.i en a s kārtība:

Jauno normalstatutu pieņem-
šana un nosaukuma grozīšana.
(22535e) Valde.

Tirdzn. un rupn. paju sabiedr.

„Ad. Bajārs un biedri"
sasauc

otrreizēju ārkārtēju

iiiAvispījusapii
š. g. 16. novembrī, pīkst. 19,

Rīgā, Kuģu ielā 19/21.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlē-

šana;

2) vēlēšanas;

3) jauna kapitāla pievilkšana

vai firmas likvidēšana;

4) dažādi jautājumi.
22546e Valde.

Izdevēju akc. sab.

„ZEMNIEKA DOMAS"

ārkārtēja pilna akcionāru sapulce
notiks 1938. gada 23. novembrī,

pīkst. 16, Rīgā, Blaumaņa ielā
38/40.

Dienas kārtība:
1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana;
2) val'des ziņojumi;
3) statūtu1 grozīšana, pieskaņo-

jot tos jaunajam Likumam

par akciju un paju sabied-

rībām;

4) direktora-rīkotāja apstipri-
nāšana amatā;

5) dažādi jautājumi.

Piezīme: Pēc statūtu 26. §
bezvārda akcijas dod balsstiesī-

bu tanī gadījumā, ja tās iesnieg-

tas sabiedrības valdei vismaz

7 dienas pirms sapulces sanāk-

šanas un nav ņemtas atpakaļ

pirms sapulces beigām.

22547e Valde.

Miltu rupniec. un tirdzn. a. s.

A. Rank di Ko valde
uzaicina akcionārus uz

ārkārtējo pilno sapulci
1938. g. 24. novembrī, pīkst. 18,

sab. valdes telpās, Rīgā, Rūp-

niecības ielā 27.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana ;

2) statūtu grozīšana, pieskaņo-
jot tos 1937. g. 22. decembra

Likumam par akciju un paju

sabiedrībām;

3) dažādi jautājumi un priekš-
līkumi.

Akcionāriem, kas grib pieda-
līties sapulcē, jāpieteic valdei

pieteikumi ar vajadzīgieml do-

kumentiem statūtos paredzētā

laikā. 22407 v Valde.

P/S. „MODERN" valde

sasauc dalībniekus uz

ārkārtējo pilnsapulci
š. g. 26. novembrī, pīkst. 18,
sabiedrības kantora telpās Rī-

gā, Noliktavas ielā 3, 6. dz.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēša-

na;

2) statūtu grozīšana, pieskaņo-

jot tos 1937. g. 22. dec. Li-

kumam par akciju un paju

sabiedrībām;
3) dažādi jautājumi.

Tirdzn. un Rūpn.

P/S. Modern - Rīgā.

22409 Valde.

Akc. sab.

Pirmā Latvijas gumijas fabrika

VARONIS

ārkārtēja pilna akcionāru sapulce

notiks š. g. 29. novembrī,

pikst. 17. valdes telpās, Rīgā,
Brīvības ielā 149.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlē-

šana;

2) statūtu grozīšana, pieskaņo-

jot tos 1937. g. 22. dec.

Likumam par akciju un paju

sabiedrībām;
3) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.

22408 Valde.

Biedrība

Runas mākslas

veicināšanas klubs"

likvidējas un tāpēc uzaicina

personas un iestādes, kam bied-

rība parādā vai kas biedrībai

parādā, pieteikties 2 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Vald. Vēstn." pie bied-

rības valdes Tērbatas ielā 70,

15.a dz.

22414 v Valde.

Kursīšu krājaizdevu sabledr. valde,
pamatodamās uz padomes š. g.

5. oktobra lēmumu un statūtu

17. §, paziņo, ka no 1939. gada
1. janvāra par sabiedrībai ie-

maksātiem noguldījumiem ap-

rēķinās:

1) par noguldījumiem uz

tekoša rēķina 3% gadā un

2) par cita veida noguldī-

jumiem 4% gadā.

Valdes priekšsēd. (paraksts).
Valdes loceklis, (paraksts).

Limbažu brīvprātīgo ugunsdzēsēju

biedrības

1938. g. 16. oktobra

mantu loterijas vinnējušo ložu

saraksts.

Ls 35,— vērtībā: 1835. num.

Ls 15,— vērtībā: 577. num.

Ls 10,— vērtībā: 3175. num.

No Ls I, līdz Ls 10,— :

1, 13, 14, 35, 70, 92, 95, 97,.

102, 119, 122, 131, 140, 169,.

191, 215, 239, 249, 252, 284,

289. 300', 326, 330, 331, 342,

345, 374, 394, 450, 458. 478,

495, 501, 514, 540, 559, 590,

625, 626, 636. 682, 691, 713,

735, 743, 781, 786, 795, 800,

817, 829, 831, 833, 844, 865,

876, 910, 942, 946, 994.

1046, 49, 52, 79, 87, 93, 113,

118, 123, 139, 154, 157, 163,

167, 178, 180, 181, 209, 210,.

233, 236, 247. 249, 254, 271,

275, 279, 298, 321, 323, 338,
375, 391, 428, 451, 456, 460,

463, 497, 513, 551, 559, 564,.
594, 618, 685, 686, 721, 723,

747, 770, 771, 773, 779, 781,.
783, 79®, 803, 804, 814, 815,

833, 842, 849, 458, 888, 917,
946, 957, 961, 972, 974, 976,

987, 995.

2014, 20, 29, 33, 34, 37, 52,

70, 130, 143, 145, 147, 153, 155,.
157, 170, 173, 207, 221, 230,

238, 245, 259, 269, 278, 306,.

318, 336, 348, 350, 388, 392,

403, 419, 432, 478, 480, 495
r

503, 510, 527, 535, .538, 548,
573, 586, 589, 595, 604, 617,

630, 634, 664, 706, 707, 709,
722, 727, 728, 751, 763, 770,

779, 802, 803, 807, 808, ' 816,

817. 825, 830, 838, 843, 846,
852, 855. 880, B9B, 922,

957, 960, 978.

3021, 31, 36, 37, 46, 50, 52, 63,
64, 78, 90, 119, 124, 125, 140,

146, 160, 166, 168, 190', 194,
200, 203, 240, 249, 256, 293,
313. (22417e)

Rîgns-Antoerpenes līnija.
Pamatojoties uz Rīgas-Antver-
penes linijas kārtējā preču tv.

„Hecht" (599,24 neto tonnas)
braucienu sarakstu, paziņoju, ka

minētā tvaikoņa 23. braucienam
1938. g. 11. novembrī būs sub-

stituts preču tv. „Amisia" (N.
R. T. 596,29), kas uzsāks savi»

braucienu no Antverpenes.

22539 Kuģu aģents
„Lorenz M. Meesenburg"

Rīgā, 1. Pils ielā 6.

Rīgas-Antverpenes līnija.
Kārtējā preču tv. „H EC H T",
(N. R. T. 599,24) „Vald. Vēstn."
š. g. 237. num. izsludinātais

braucienu saraksts grozīts šādi:

23. brauc. 11. novembrī

24.
..

23.
„

25.
„

7. decembrī

26.
~

21.

Kuģu aģents

„Lorenz M. Meesenburg"
22540 Rīgā, L. Pils ielā 6.

Valdības Vēstnesis 248. num.» otrdien, 1938. g. 1. novembrī

lespiests Valsts tipogrāfija

8

Svenska Entreprenad A. B. (SENTAB)
1938. g. 11. novembrī izdos rakstiska sacensība

opm. 95 tonnu dzelzs skarta, siju un plakondzelzs plefiādl.
Sacensības noteikumi un tuvākas zinas saņemamas firmas birojā Rīgā, Valdemāra ielā 4,

5. dziv. (t. 3512). L 4018 22550

1938. g. 15. novembrī, pīkst. 14, savā birojā, Rīgā, Valdemāra

ielā 4, 5. dzīv.,

ra&stisfoāi sacensis»«i is&ā&s

Risasapakšstac. ēkas jaunbūvesdarbus.
Nodrošinājums 5% no būvdarbu kopizmaksas.
Tuvāki noteikumi un izzinās firmas birojā no pīkst. 8.30

līdz 17. Tālr. 3512-01. ' L 4014 22549

Dic£flili.
|»a^js«*»a.

Noteikumi saņemami Uzņēmumu valdē, Zigfr. Meierovica

bulv. 3, 14. istabā.

Piedāvājumi jāiesniedz turpat, 3. istabā, līdz 1938. g. 11. no-

vembrim, pīkst. 11, iepriekš iemaksājot Uzņēmumu valdes kasē

nodrošinājumu 2I / 2% no piedāvājuma sumas. L 4010 22548


	Valdības Vēstnesis no. 248 01111938��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Title
	Article
	Lēmums par servitutu nodibināšanu grants bedru ierīkošanai, ceļu Jaunbūvēm un iztaisnošanai un satiksmei ar starpgabaliem.������������������������������
	Valdības rīkojumi un pavēles.���938�硋ऒ쁋ऒ����
	Preces, kurām preču pieteikumā nav jānorāda pilnīgs ievedmuitas tarifa iedalījums.�〰〰〰〰〰〰〰����������ࠒ烷ࠒ�墓阛���������
	Preces, kuru muitojamo daudzumu var noteikt pēc kravas dokumentiem.�����
	Preces, kuras var pārbaudīt bez izkraušanas no transporta līdzekļiem.�嘀�嘀�嘀�嘀�嘀�嘀�嘀�嘀�嘀�嘀
	Transitēt aizliegtās preces.��嘀�嘀�嘀�嘀�
	66. RĪKOJUMS. 1938. g. 27. oktobrī. RĪKOJUMU ATCELŠANA.�嘀�嘀�嘀�嘀�嘀�嘀�嘀�
	Iecelšanas un atvaļinājumi.����������

	Valdības iestāžu paziņojumi.�塍䱎佄䔰㌳㌱㠠M䱎佄䔰㌲㠲　
	Latvijas amatniecības kameras paziņojums par amatu meistaru pārbaudēm.�嘀�嘀�嘀�嘀�嘀�嘀�嘀�嘀�嘀�嘀
	Latvijas amatniecības kameras paziņojums par amata zeļļu pārbaudēm.�ی¢ܭ¦۹¢Ֆ¢׆bࡁª֝BѲVѲJЭ�Ͱ�Ӑ=ѲRڲZЀ
	Latvijas amatniecības kameras paziņojums par amata meistaru pārbaudēm.��嘀�嘀�嘀�嘀�嘀�嘀�嘀�嘀�嘀�
	Latvijas amatniecības kameras paziņojums par amata zeļļu pārbaudēm.��ی¢ܭ¦۹¢Ֆ¢׆bࡁª֝BѲVѲJЭ�Ͱ�Ӑ=ѲRڲZ
	Pasts un telefons.

	Valsts Prezidenta pārstāvja klātbūtnē iesvētīts Ilūkstes apriņķa pārvaldes nams.�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�
	Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš pie Liepājas strādniekiem.��������������������
	Vietējo iestāžu rīkojumi. SAISTOŠIE NOTEIKUMI par viesnīcu, mēbelētu istabu un iebraucamo vietu ierīkošanu un turēšanu Ogrē,���������������������������������������������
	Vietējo iestāžu paziņojumi. Paziņojums Jelgavas viegliem ormaņiem.�dēm.��嘀�嘀�嘀�嘀�嘀�嘀�嘀�嘀�嘀�
	Iekšzeme.
	Tieslietu ministrijā gadskārtējā rudens sanāksmē��������0㈰0㔰颕㨒㢚㨒颙㨒㨒��������0㜳
	Izdaiļos Viestura piemiņas pils apkārtni.�낡㨒㢞㨒肞㨒��������

	Telegramas. (Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.) Igaunijā svinīgi atzīmēs Latvijas neatkarības 20 gadu dienu.�aliem.���������������������������������
	Māksla.�猀㘵〰㘷
	KURSI. Rīgas biržā 1938. gada 1. novembrī.�㜒蠪㜒퀪㜒���������
	Tiesu sludinājumi.�����
	Citu iestāžu sludinājumi.�㜒����0㙤0
	Dažādi sludinājumi.����������
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8

	Tables
	Šajā sarakstā uzskaitītos ievedmuitas tarifa iedalījumos ietilpstošās preces atļauts pieteikt pārbaudei, nenorādot sīkākus tarifa apakšiedalījumus par turpmāk minētiem:�　㈀攀　　　　㌀㜀㈀㠀㠀㈀愀㌀㜀㈀搀　㈀愀㌀㜀㈀　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　�
	Preces, kas ietilpst turpmāk minētos ievedmuitas tarifa iedalījumos�valdes nams.�.
	Šajā sarakstā minētās preces, ja tās ievestas pilnkravas vagonos, var pārbaudīt bez izkraušanas.�����������������������������������


